=BECHOVICE® - HISTORICKA STATISTIKA (po r. 2023)

MEDAILOVA BILANCE VSECH DOB

Muzi v absolutnim poradi

STEFKO Rébert
TESACEK Lubomir
NEJEDLY Arnost

a nejvice medaili déle:
UVIZL Ivan
Veteranské kategorie
SMRCKA Milo$
REZAC Ivo
JANTSCH Vitézslav
DOLENSKY Piemysl

a nejvice medaili dale:
STRUPP Jaroslav
KANA JiFi
RESL Jindfich
MACH FrantiSek
KOHOUT Tomas
RiHA Miroslav
CIVRNY Jifi
SRAIL Stanislav
HOBST Ota
LIBRA Jifi
BEM FrantiSek

w

Zeny v absolutnim poradi

KAMINKOVA Petra Drajzajtlova
MELICHEROVA Ludmila
BALCAROVA  Sarka

a nejvice medaili déle:
URBANOVA Jarmila Honkova
JURKOVA Iva
Veteranské kategorie
POKORNA Vénceslava
ROCNAKOVA  Miloslava
MALISOVA Karla
URBANOVA Jarmila

a nejvice medaili dale:
RULCOVA Vlasta
CHLUPATA Jana

bioudaje
1968

1957-2011

1883-1917

1958

1954

1941

1935
1920-2002

1916-2004
1944
1920-2007
1950
1937
1945
1953
1931
1917-2007
1937
1927

1973
1964
1956

1950
1966

1948
1945
1960
1950

1944
1950

zlatd stfibrna bronz

7 2 0
5 2 0
4 3 0
3 2 4
14 1 0
13 6 4
12 3 5
11 9 5
9 3 0
8 0 0
7 1 2
6 3 3
6 2 2
6 2 1
6 0 1
5 2 3
4 5 4
4 4 4
4 3 2
11 3 4
5 0 0
3 1 1

7 1
1 5 2
18 10 2
9 2 1
8 7 2
8 0 0
7 4 1
1 8 6

rozpéti let
1991-2008
1982-1991
1899-1908

1978-1989

1994-2023
1981-2022
1995-2023
1961-2001

1961-1976
1986-1998
1983-2006
1990-2023
1998-2013
2010-2023
1994-2013
1981-2001
1977-2001
1980-2015
1998-2013

1998-2016
1982-1988
1975-1981

1974-1985
1984-1996

1983-2018
1981-2022
1996-2022
1988-1997

1980-2014
1994-2020

Pozn.: Ivo Rezacovi jsem v r. 2016 pfipogital st¥ibrnou medaili misto oficialni bronzové,
protoZe na 2. misté vyhlaseny Fr. Cerny si podvodné zkratil trat,, jak dosvéd¢ilo nékolik svédki
(navic to neni jeho prvni pfipad) a jak ho usvédcuje naprosto neredlny mezicas na 5 km (viz

vysledkova listina). Dalsi informace k této smutné kauze viz zavér vérnostni tabulky.



Muzi celkové:

1. SMRCKA Milog, 1954 14 1 0 (1994-2023)

2. REZAC Ivo, 1941 13 6 4 (1981-2022)

3. DOLENSKY Piemysl, 1920 12 10 5 (1946-2001)!

Zeny celkové:

1. POKORNA Vénceslava, 1948 18 10 2 (1983-2018)

2. KAMINKOVA-Drajzajtlova 11 3 4 (1998-2016)

Petra, 1973
3. URBANOVA-Honkové Jarmila, 1950 10 7 1 (1974-1997)
k ok ok
100 NEJLEPSICH BEZCU HISTORIE
MUZ1
Cas Prijmeni Jméno Nar. Stat/Oddil Umisténi Rok vykonu

28:33,00 Chege Laban 1969 Keia 1 1996
28:35,20 Zwiefelhofer Vlastimil 1952 VS Praha 1 1975
28:36,00 Hoffman Stanislav 1945 Dukla Praha 2 1975
28:48,00 Kaptila K. Kimutai 1991 Kena 1 2023
28:52,00 Kimaiyo Hillary Maiyo 1994 Kena 2 2023
28:57,00 Vanko Miroslav 1973 Slovensko 2 1996
28:59,00 Pesava Jan 1972 Dukla Praha 1 1997
29:06,00 Kipruto David 1972 Kena 3 1996
29:11,00 Kemboi Samuel 1984 Kena 1 2012
29:18,00 Tesacek Lubomir 1957 Dukla Praha 1 1986
29:21,00 Stefko Robert 1968 Slovensko 1 2001
29:23,00 Vrabel Martin 1955 Slovensko 2 1986
29:26,00 Kipkosgei Gilbert 1984 Kena 2 2014
29:27,00 Rono K. Kipkemoi 1989 Kena 3 2023
29:30,80 Suchan Peter 1947 Slovensko 2 1973
29:32,00 Uvizl Ivan 1958 RH Praha 1 1989
29:35,00 Rop Abel K. 1986 Kena 3 2014
29:38,00 Kipchumba  Willy 1969 Kena 5 1996
29:40,40 Petr Stanislav 1944 RH Praha 3 1973
29:41,00 Matvicuk Oleksandr 1984 Ukrajina 1 2013
29:43,00 Vesely Petr 1967 TIJ Vitkovice 3 1989
29:43,00 Tonui A. Kipkorir 1998 Kena 4 2023
29:43,40 Tomas Josef 1934 Sp.Hr.Krélové 1 1963
29:45,00 Parik Vaclav 1963 LIAZ Jablonec 4 1989
29:48,00 Pipa Petr 1964 Sparta Praha 5 1989
29:48,00 Klimes Pavol 1958 Dukla Praha 2 1992
29:51,80 Mladek Vaclav 1942 SCHZ Lovosice 1 1967
29:52,00 Kiprop Stanley M. 1988 Kena 2 2013
29:52,80 Moravcik Dusan 1948 RH Praha 2 1978
29:54,00 Mezulianik Zden¢k 1965 Olympie Bruntal 6 1996
29:54,00 Faschingbauer Pavel 1973 USK Praha 2 2001
29:55,00 Benson Barus 1980 Kena 2 1998
29:56,00 Krsek Miroslav 1949  Sparta Praha 4 1975
29:56,00 Sawe Elisha K. 1982 Kena 1 2011
29:57,00 Bauckmann  Miroslav 1957 VS Praha 6 1989
29:58,20 Zelenansky Ondrej 1946 Dukla Praha 4 1973
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29:59,00
29:59,00
30:00,00
30:00,00
30:00,00
30:02,00
30:03,00
30:03,00
30:04,00
30:04,00
30:04,00
30:05,00
30:05,00
30:06,00
30:07,00
30:08,00
30:09,80
30:10,10
30:11,00
30:11,00
30:11,40
30:12,00
30:12,00
30:14,00
30:15,00
30:16,00
30:16,50
30:17,00
30:17,00
30:18,00
30:18,00
30:18,00
30:19,00
30:20,00
30:21,00
30:21,00
30:21,00
30:23,00
30:23,00
30:24,00
30:24,00
30:25,00
30:25,30
30:26,00
30:27,00
30:27,00
30:27,00
30:27,00
30:27,80
30:29,20
30:30,00
30:31,00
30:32,10

Hnilicka
Kirui
Gerych
Vail
Homolac
Vitner
Kucera
Launen
Vybostok
Kamler
Drahonovsky
Cotov
Kocourek
Zajic
Koszar
Ezayedi
Jurek
Zizka
Balsanek
Subrt
Horc¢ic
Vasek
JaniSevsky
Civrny
Krutsky
Sajler
Pesek
Stewart
Antonénko
Chudomel
Zemanik
Marcik
Danilov
Horacek
Savelev
Sobariski
Jeranek
Gaisl
Lagat
JUza
Michalek
Pavlista
Morav¢ik
Podskubka
Lichnovsky
Gaba
Sojka
Smid
Mader
Kalab
Stehlik
Klimes
Lanicek

Jifi
Edwin
David
Ryan Patrick
Jifi

Petr
Michal
Mark K.
Jozef
Jan
Milan
Ivan
Milan
Martin
Zsolt

Ali Mabrouk
Miroslav
Robert
Vladimir
Lubos
Josef
Vladimir
Maxim
Jifi
Tomas
Miroslav
Zden¢€k
Eddie
Nikolaj
Vaclav
Jakub
Vladimir
Andrej
Martin
Oleg
Leo
Michal
Lubos
Julius K.
Miroslav
Pavel
Vit
Zdenék
Viktor
Pavel
Karel
Stanislav
Michal
Milan
Miroslav
Jiri

Peter
Mojmir

1971
1985
1977
1986
1990
1990
1972
1993
1964
1965
1966
1966
1987
2000
1986
1978
1935
1961
1939
1964
1945
1969
1973
1953
1979
1969
1959
1956
1972
1932
1995
1995
1963
1967
19xy
1960
1972
1963
1980
1943
1962
1985
1962
1973
1947
1950
1970
1971
1938
1950
1942
1958
1959

So C. Budgjovice
Kena

SSK Vitkovice
USA

VSK Uni Brno
TJ N. Mésto/Mor.
PZO Zlatopramen
Kena
Slovensko
LIAZ Jablonec
Dukla Praha
Bulharsko

AK Kroméfiz
VSK Uni Brno
Mad’arsko
Libye

Sp.Uh. Hradisté
Sparta Praha
Dukla Praha
Dukla Praha
Dukla Praha
Hope Moldava
Ukrajina
Slovan Liberec
Slovan Liberec
Sn Mar.Lazné
Slovan Liberec
Skotsko
Ukrajina

CKD Praha
SSK Vitkovice
Skoda Plzeti
Ukrajina
Slovan Liberec
SSSR

AC Cimelice
Dukla Praha
LIAZ Jablonec
Kena

Spartak ZJS Brno
LIAZ Jablonec
Slovan Liberec
RH Praha
Jiskra Litomysl
RH Praha

TJ Vitkovice
RH Praha

SKP Pardubice
Slovan Liberec
Technika Brno
Slovan Liberec
Dukla Praha
Slovensko

L]

1997
2012
2003
2009
2018
2013
1993
2014
1989
1993
1996
1997
2011
2023
2013
2003
1963
1984
1963
1995
1973
1997
2000
1989
2002
1991
1984
1992
1999
1963
2020
2023
1998
1995
1989
1992
1998
1992
2013
1967
1989
2020
1984
1995
1973
1977
1989
2003
1967
1975
1967
1993
1984



30:33,00
30:33,00
30:33,10
30:34,00
30:34,00
30:34,00
30:34,00
30:34,60
30:36,00
30:37,00
30:37,20

W

Cas
28:33,00
28:35,20
28:36,00
28:48,00
28:52,00
28:57,00
28:59,00
29:06,00
29:11,00
29:14,00
29:18,00
29:19,00
29:21,00
29:23,00
29:24,20
29:26,00
29:27,00
29:29,20
29:30,80
29:32,00
29:32,00
29:34,00
29:34,00
29:35,00
29:36,40
29:38,00
29:40,40
29:41,00
29:41,00
29:43,00
29:43,00
29:43,40
29:45,00
29:46,00

Kreisinger
Sinagl
Bortuivka
Bukovjan
Nechanicky
Dudr
Kovacs
Holas
Zvonicek
Hritz
Van¢k

Piijmeni
CHEGE

Jan
Viktor
Jifi
Vlastimil
Petr
Pavel
Tamas
Petr
Martin
Peter
FrantiSek

1984
1997
1956
1961
1966
1973
1983
1940
1951
1966
1940

AK Kromériz
Olymp Praha
Sp.N. Mésto/Mor.
Slovensko
PSK Olymp
JE Dukovany
Mad’arsko
Dukla Praha
Slavia Praha
Slovensko
LIAZ Jablonec

Performance (vSe pod 31:00):
Narozen Klub/stat

Jméno
Laban

ZWIEFELHOFER  Vlastimil

HOFFMAN
KAPTILA
KIMAIYO
VANKO
PESAVA
KIPRUTO
KEMBOI
Kimaiyo - 2
TESACEK
PesSava - 2
STEFKO
VRABEL
Hoffman - 2
KIPKOSGEI
RONO
Tesacek - 2
SUCHAN
UVIZL
Stefko - 2
Stefko - 3
Stefko - 4
ROP
Uvizl - 2
KIPCHUMBA
PETR
Vrabel - 2
MATVICUK
VESELY
TONUI
TOMAS
PARIK
Tesacek - 3

Stanislav
K. Kimutai

Hillary Maiyo

Miroslav
Jan
David
Samuel

Hillary Maiyo

Lubomir
Jan
Rébert
Martin
Stanislav
Gilbert

K. Kiptemoi

Lubomir
Peter

Ivan
Roébert
Robert
Robert
Abel K.
Ivan
Willy
Stanislav
Martin
Oleksandr
Petr

A. Kipkorir
Josef
Vaclav
Lubomir

1969 Kena

1952 VS Praha
1945 Dukla Praha
1991 Kena

1994 Kena

1973  Slovensko
1972  Dukla Praha
1972 Kena

1984 Kena

1994 Kena

1957 Dukla Praha
1972  Dukla Praha
1968  Slovensko
1955 Slovensko
1945 Dukla Praha
1984 Kena

1989 Kena

1957 Dukla Praha
1947  Slovensko
1958 RH Praha
1968  Slovensko
1968  Slovensko
1968  Slovensko
1986 Kena

1958 RH Praha
1969 Kena

1944 RH Praha
1955 Slovensko
1984  Ukrajina
1967 TJ Vitkovice
1998 Kena

1934  Sp.Hr.Kréalové
1963 LIAZ Jablonec
1957 Dukla Praha
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2011
2020
1984
1984
1994
1998
2013
1967
1973
1992
1967

Rok

1996
1975
1975
2023
2023
1996
1997
1996
2012
2014
1986
1996
2001
1986
1973
2014
2023
1984
1973
1989
1992
1998
2003
2014
1984
1996
1973
1989
2013
1989
2023
1963
1989
1985



29:46,00
29:47,60
29:47,60
29:47,60
29:48,00
29:48,00
29:50,00
29:51,80
29:52,00
29:52,00
29:52,00
29:52,20
29:52,80
29:54,00
29:54,00
29:55,00
29:55,00
29:56,00
29:56,00
29:57,00
29:58,20
29:59,00
29:59,00
29:59,00
30:00,00
30:00,00
30:00,00
30:00,00
30:02,00
30:03,00
30:03,00
30:03,00
30:03,80
30:04,00
30:04,00
30:04,00
30:05,00
30:05,00
30:05,00
30:05,00
30:06,00
30:07,00
30:08,00
30:09,00
30:09,80
30:10,10
30:11,00

Vanko - 2
Zwiefelhofer - 2
Uvizl - 3
Vrabel - 3
PIPA
KLIMES
Tomas - 2
MLADEK
Stefko - 5
KIPROP
Matvicuk - 2
Petr - 2
MORAVCIK
MEZULIANIK

FASCHINGBAUER

Uvizl - 4
BENSON
KRSEK
SAWE
BAUCKMANN
ZELENANSKY

Tesacek - 4
HNILICKA
KIRUI
GERYCH

Stefko - 6
VAIL
HOMOLAC
VITNER

Tesacek - 5
KUCERA
LAUNEN

Zwiefelhofer - 3
VYBOSTOK
KAMLER
DRAHONOVSKY
COTOV

Faschingbauer - 2

Homolag - 2
KOCOUREK
ZAJIC
KOSZAR
EZAYEDI

Pesava - 3
JUREK
ZIZKA
BALSANEK

Miroslav
Vlastimil
Ivan
Martin
Petr
Pavol
Josef
Vaclav
Roébert
Stanley M.
Oleksandr
Stanislav
DusSan
Zdengk
Pavel
Ivan
Barus
Miroslav
Elisha K.
Miroslav
Ondrej
Lubomir
Jiri
Edwin
David
Robert
Ryan Patrick
Jiri

Petr
Lubomir
Michal
Mark K.
Vlastimil
Jozef
Jan
Milan
Ivan
Pavel
Jiri
Milan
Martin
Zsolt

Ali Mabrouk
Jan
Miroslav
Robert
Vladimir

1973
1952
1958
1955
1964
1958
1934
1942
1968
1988
1984
1944
1948
1965
1973
1958
1980
1949
1982
1957
1946
1957
1971
1985
1977
1968
1986
1990
1990
1957
1972
1993
1952
1964
1965
1966
1966
1973
1990
1987
2000
1986
1978
1972
1935
1961
1939

Slovensko

VS Praha

RH Praha
Slovensko
Sparta Praha
Dukla Praha
Sp.Hr.Kralové
SCHZ Lovosice
Slovensko
Kena

Ukrajina

RH Praha

RH Praha
Olympie Bruntal
USK Praha
RH Praha
Kena

Sparta Praha
Kena

VS Praha
Dukla Praha
Dukla Praha
So C. Budgjice
Kena

SSK Vitkovice
AK Krom¢iiz
USA

VSK Uni Brno
N. Mésto/Mor.
Dukla Praha
PZO Zlatopramen
Kena

VS Praha
Slovensko
LIAZ Jablonec
Dukla Praha
Bulharsko
USK Praha
AK Krom¢iiz
AK Krom¢iiz
VSK Uni Brno
Mad’arsko
Libye

LIAZ Jablonec
Sp.Uh. Hradiste
Sparta Praha
Dukla Praha

W AN — W WU WUV NDBRNDWINDIDDUNFFE DN WRFR P~~~ BNNDNDN~A, B~ BN WNDANDWRARNDRFR R~ ~DNOGWe— /-

2002
1978
1980
1984
1989
1992
1962
1967
1991
2013
2014
1975
1978
1996
2001
1986
1998
1975
2011
1989
1973
1982
1997
2012
2003
2005
2009
2018
2013
1991
1993
2014
1980
1989
1993
1996
1997
2002
2013
2011
2023
2013
2003
1994
1963
1984
1963



30:11,00
30:11,40
30:12,00
30:12,00
30:12,00
30:12,00
30:12,00
30:13,00
30:13,20
30:14,00
30:14,00
30:15,00
30:15,00
30:15,00
30:15,60
30:16,00
30:16,00
30:16,50
30:17,00
30:17,00
30:17,00
30:18,00
30:18,00
30:18,00
30:18,00
30:18,00
30:18,40
30:19,00
30:19,00
30:20,00
30:20,00
30:20,00
30:21,00
30:21,00
30:21,00
30:21,00
30:21,00
30:22,00
30:23,00
30:23,00
30:23,60
30:24,00
30:24,00
30:24,00
30:24,00
30:24,00
30:24,00

SUBRT
HORCIC
Hoffman - 3
Vréabel - 4
Subrt - 2
VASEK
JANISEVSKY

Moravéik D. - 2

Hoffman - 4
Uvizl - 5
CIVRNY
Tesacek - 6
Pipa-2 -
KRUTSKY

Zwiefelhofer - 4

Vybostok - 2
SAJLER
PESEK
STEWART

Vanko - 3
ANTONENKO
CHUDOMEL

Krutsky - 2

Kocourek - 2
ZEMANIK
MARCIK

Moravéik D. - 3

DANILOV
Mezulianik - 2
Bauckmann - 2
Pipa - 3

HORACEK
Jurek - 2

SAVELEV
Kamler - 2

SOBANSKI

JERANEK

Faschingbauer - 3

GAISL
LAGAT

Zwiefelhofer - 5

JUZA
Bauckmann - 3

MICHALEK
Mezulianik - 3

Drahoiiovsky - 2

Zemanik - 2

Lubos
Josef
Stanislav
Martin
Lubos
Vladimir
Maxim
Dusan
Stanislav
Ivan

Jiri
Lubomir
Petr
Tomas
Vlastimil
Jozef
Miroslav
Zden¢k
Eddie
Miroslav
Nikolaj
Vaclav
Tomas
Milan
Jakub
Vladimir
DusSan
Andrej
Zden¢k
Miroslav
Petr
Martin
Miroslav
Oleg

Jan

Leo
Michal
Pavel
Lubos

K. Julius
Vlastimil
Miroslav
Miroslav
Pavel
Zden¢k
Milan
Jakub

1964
1945
1945
1955
1964
1969
1973
1948
1945
1958
1953
1957
1964
1979
1952
1964
1969
1959
1956
1973
1972
1932
1979
1987
1995
1995
1948
1963
1965
1957
1964
1967
1935
19xy
1965
1960
1972
1973
1963
1980
1952
1943
1957
1962
1965
1966
1995

Dukla Praha
Dukla Praha
Dukla Praha
Slovensko
Dukla Praha
Hope Moldava
Ukrajina

RH Praha
Dukla Praha
RH Praha
Slovan Liberec
Dukla Praha
Sparta Praha
Slovan Liberec
VS Praha
Slovensko

Sn Mar.Lazné
Slovan Liberec
Skotsko
Slovensko
Ukrajina

CKD Praha
Slovan Liberec
AK Krom¢iiz
SSK Vitkovice
Skoda Plzeti
RH Praha
Ukrajina
Olympie Bruntal
CHZ Litvinov
CHZ Litvinov
Slovan Liberec
Sp.Uh. Hradisté
SSSR

LIAZ Jablonec
AC Cimelice
Dukla Praha
USK Praha
LIAZ Jablonec
Kena

RH Praha

Sp. ZIS Brno
LIAZ Jablonec
LIAZ Jablonec
Olympie Bruntal
Dukla Praha
SSK Vitkovice

NN — N NN A BB ODNDDNDNDVGEWLWWLMWLWOO — W A= B~ WL WRKADNDWRDNDOOW — — W N WK = WD

p—
S

~N DN

1995
1973
1974
1982
1993
1997
2000
1980
1977
1987
1989
1987
1988
2002
1977
1986
1991
1984
1992
1993
1999
1963
2000
2012
2020
2023
1977
1998
1997
1982
1986
1995
1962
1989
1991
1992
1998
1999
1992
2013
1979
1967
1985
1989
1993
1998
2023



30:25,00
30:25,30
30:25,40
30:26,00
30:26,00
30:27,00
30:27,00
30:27,00
30:27,00
30:27,00
30:27,00
30:27,80
30:28,00
30:28,00
30:29,00
30:29,00
30:29,00
30:29,20
30:30,00
30:30,00
30:30,00
30:31,00
30:31,00
30:31,00
30:32,10
30:33,00
30:33,00
30:33,00
30:33,00
30:33,00
30:33,10
30:33,70
30:33,80
30:34,00
30:34,00
30:34,00
30:34,00
30:34,00
30:34,00
30:34,00
30:34,60
30:35,00
30:36,00
30:36,00
30:36,00
30:37,00
30:37,00

PAVLISTA
MORAVCIK

Petr - 3
PODSKUBKA

Homolag - 3
LICHNOVSKY
GABA
SOJKA

Uvizl - 6
SMID

Pavlista - 2
MADER

Zwiefelhofer - 6

Pipa-4
Mezulianik - 4
Vasek -2
Homolac - 4
KALAB
STEHLIK
Krsek - 2
Mezulianik - 5
Uvizl -7
KLIMES
Cotov - 2
LANICEK
Pesek - 2

Faschingbauer - 4

KREISINGER
Zemanik - 3
SINAGL
BORUVKA
Uvizl - 8
Hoffman - 5
BUKOVIJAN
NECHANICKY
Danilov - 2
DUDR
Krutsky - 3
KOVACS
Zajic - 2
HOLAS
Krutsky - 4
ZVONICEK
Uvizl - 9
Subrt - 3
HRITZ
Vesely - 2

Vit
Zden¢k
Stanislav
Viktor
Jiri

Pavel
Karel
Stanislav
Ivan
Michal
Vit
Milan
Vlastimil
Petr
Zdengk
Vladimir
Jiri
Miroslav
Jifi
Miroslav
Zden¢k
Ivan
Peter
Ivan
Mojmir
Zden¢k
Pavel
Jan
Jakub
Viktor
Jiri

Ivan
Stanislav
Vlastimil
Petr
Andrej
Pavel
Tomas
Tamas
Martin
Petr
Tomas
Martin
Ivan
Lubos
Peter
Petr

1985
1962
1944
1973
1990
1947
1950
1970
1958
1971
1985
1938
1952
1964
1965
1969
1990
1950
1942
1949
1965
1958
1958
1966
1959
1959
1973
1984
1995
1997
1956
1958
1945
1961
1966
1963
1973
1979
1983
2000
1940
1979
1951
1958
1964
1966
1967

Slovan Liberec
RH Praha

RH Praha
Jiskra Litomysl
AK Krom¢riz
RH Praha

TJ Vitkovice
RH Praha
Sparta Praha
SKP Pardubice
Slovan Liberec
Slovan Liberec
VS Praha
Slovensko

RH Praha
HOPE Moldava
AK Krom¢riz
Technika Brno
Slovan Liberec
Sparta Praha
HOPE Moldava
TJ Vitkovice
Dukla Praha
Bulharsko
Slovensko
Slovan Liberec
USK Praha
AK Krom¢iiz
SSK Vitkovice
Olymp Praha
Sp.N. Mésto/Mor.
Loko Olomouc
Dukla Praha
Slovensko
PSK Olymp
Jihlava/Ukrajina
JE Dukovany
Slovan Liberec
Mad’arsko
VSK Uni Brno
Dukla Praha
Slovan Liberec
Slavia Praha
RH Praha
Dukla Praha
Slovensko

AK Krom¢riz
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2020
1984
1969
1995
2016
1973
1977
1989
1996
2003
2018
1967
1981
1991
1989
1998
2012
1975
1967
1981
1998
1982
1993
1996
1984
1987
2000
2011
2016
2020
1984
1978
1970
1984
1994
1997
1998
1999
2013
2021
1967
2003
1973
1988
1994
1992
1998



30:37,00
30:37,20
30:37,20
30:38,00
30:38,60
30:39,00
30:39,00
30:39,00
30:40,00
30:40,00
30:40,00
30:40,00
30:41,00
30:41,00
30:41,00
30:41,00
30:41,00
30:41,00
30:42,00
30:42,00
30:42,00
30:42,00
30:42,00
30:43,00
30:43,00
30:43,00
30:44,00
30:44,00
30:44,00
30:44,60
30:45,00
30:45,00
30:45,00
30:45,20
30:45,20
30:46,00
30:46,00
30:46,40
30:46,60
30:46,60
30:47,00
30:47,00
30:47,00
30:47,00
30:47,40
30:48,00
30:48,00

Krutsky - 5
VANEK
Civrny - 2
PATEK
VISNICKY
Ezayedi - 2
Kreisinger - 2
HOLANEK
DUBRAVCIK
KUNCICKY
Smid - 2
NEJEDLY
KOUT
Kamler - 3
DAVID
Kreisinger - 3
Homolac - 5
Zajic-3
Zvonicek - 2
Bauckmann - 4
Uvizl - 10
Civrny - 3
Antonénko - 2
HAVEL
FORSTER
Stefko - 7
Zizka -2
FORT
Vasek - 3
MADAR
Vasek - 4
Gerych - 2
VEBR
Lichnovsky - 2
Moravcik -4
Civrny - 4
Zemanik - 4
PITHART
KANTOREK
NECAS
Petr - 4
Smid - 3
Stefko - 8
TANUI
Miladek - 2
Pipa -5
Smid - 4

Tomas
FrantiSek
Jiri
Vaclav
FrantiSek
Ali Mabrouk
Jan

Petr
Zden¢k
Radim
Michal
Michael
Miroslav
Jan
Karel
Jan

Jiri
Martin
Martin
Miroslav
Ivan

Jiti
Nikolaj
Petr
Zden¢k
Robert
Robert
Martin
Vladimir
Pavol
Vladimir
David
Patrik
Pavel
Dusan
Jiri
Jakub
Jiri

Pavel
Karel
Stanislav
Michal
Robert
John K.
Vaclav
Petr
Michal

1979
1940
1953
1959
1958
1978
1984
1992
1964
1967
1971
1969
1955
1965
1964
1984
1990
2000
1951
1957
1958
1953
1972
1945
1969
1968
1961
1968
1969
1951
1969
1977
1998
1947
1948
1953
1995
1946
1930
1943
1944
1971
1968
1988
1942
1964
1971

Slovan Liberec
LIAZ Jablonec
Slovan Liberec
RH Praha
Dukla Praha
Libye

AK Krom¢riz

Sn Mar.Lazné
Olymp Praha
SKP Pardubice
Mor. Slavia Brno
CHZ Litvinov
LIAZ Jablonec
Dukla Praha
AK Krom¢riz
VSK Uni Brno
VSK Uni Brno
Dukla Praha
CHZ Litvinov
RH Praha
Slovan Liberec
Ukrajina

Slavia Praha
Jiskra Domazlice
AK Krom¢iiz
Sparta Praha
LIAZ Jablonec
CHS Chotébot
Slovensko

CHS Chotébot
AK Krom¢iiz
Skoda Plzeti
RH Praha

RH Praha
Slovan Liberec
SSK Vitkovice
Sp. Hr. Kralové
RH Praha

VS Praha

RH Praha

SKP Pardubice
AK Krom¢riz
Kena

RH Praha
Slovensko
HOPE Moldava
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2001
1967
1984
1986
1978
2004
2009
2013
1988
1992
1996
1997
1986
1992
1995
2006
2011
2022
1975
1980
1985
1986
1996
1975
1997
2004
1992
1995
1996
1978
1995
2005
2023
1970
1976
1988
2017
1973
1961
1975
1967
2001
2006
2014
1968
1996
1998



30:48,00
30:49,00
30:49,00
30:50,00
30:50,00
30:50,20
30:51,00
30:51,00
30:51,00
30:51,20
30:51,40
30:51,60
30:51,80
30:52,00
30:52,00
30:53,00
30:53,00
30:53,00
30:53,00
30:53,60
30:54,00
30:54,00
30:54,20
30:54,60
30:55,00
30:55,00
30:55,00
30:55,00
30:55,00
30:55,30
30:55,80
30:56,00
30:56,00
30:56,00
30:56,00
30:56,00
30:57,00
30:57,00
30:57,00
30:57,00
30:57,00
30:57,00
30:57,00
30:57,00
30:58,00
30:59,00
30:59,00

Vebr -2
PETRO
Klimes Pe - 2
WIPLER
Zemanik - 5
HEC
KARLIK
Nejedly - 2
Kreisinger - 4
BULVA
KOPECKY
Mladek - 3
BEJCEK
Pesava - 4
Sinagl - 2
HALAMA
Vesely - 3
KIMUTAI
Pavlista - 3
MACHALEK
Klimes Pe - 3
SVEC
Mladek - 4
ZHANAL
FAISTAUER
ORALEK
Vasek - 5

Faschingbauer - 5

Homolac - 6
Tesacek - 7
SROT
GRAF
LINHART
Pesek - 3
Dudr - 2
Vail - 2
Civrny - 5
Stefko - 9
Uvizl - 11

EL BOUBKARY

Dubravéik - 2

Faschingbauer - 6

TOTH
Pavlista - 4
KUZEL
Zelenansky - 2
Patek - 2

Patrik
Robert
Peter
Martin
Jakub
Vojtéch
FrantiSek
Michael
Jan
Vaclav
Antonin
Vaclav
Jan

Jan
Viktor
Ladislav
Petr
Francis K.
Vit
Jozef
Peter

Jiti
Vaclav
Bohumir
Petr
Daniel
Vladimir
Pavel

Jiri
Lubomir
Radek
Mirko
Jindfich
Zden¢k
Pavel
Ryan Patrick
Jiri
Robert
Ivan
Abdelmajid
Zden¢k
Pavel
Tamas
Vit
Vlastimil
Ondre;j
Vaclav

1998
1969
1958
1966
1995
1929
1965
1969
1984
1943
1955
1942
1946
1972
1997
1969
1967
1979
1985
1948
1958
1963
1942
1931
1964
1970
1969
1973
1990
1957
1949
1928
1958
1959
1973
1986
1953
1968
1958
1975
1964
1973
1978
1985
1957
1946
1959

USK Praha
Slovensko
Dukla Praha
HOPE Moldava
SSK Vitkovice
Dynamo Praha
SKP Most

AC Tepo Kladno
AK Krom¢riz
Skoda Plzeii
Technika Brno
SCHZ Lovosice
Jiskra Domazlice
LIAZ Jablonec
Olymp Praha
Slovensko

TJ Vitkovice
Kena

Slovan Liberec
Slovensko

TJ Vitkovice
RH Praha
SCHZ Lovosice
TJ Gottwaldov
Slovan Liberec
Technika Brno
SKP Pardubice
USK Praha
VSK Uni Brno
Dukla Praha
Start K. Vary
Loko Liberec
RH Praha
Slovan Liberec
JE Dukovany
USA

Slovan Liberec
Slovensko
Sparta Praha
Maroko

Sn Mar.Lazné
USK Praha
Mad’arsko
Slovan Liberec
Spartak Trebic
Dukla Praha
Slavia Praha
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2022
1990
1998
1994
2015
1961
1996
2003
2012
1973
1976
1966
1969
1993
2021
1989
1990
2009
2019
1978
1982
1986
1970
1961
1986
1991
1999
2003
2020
1978
1973
1961
1980
1982
1997
2020
1990
1990
1995
1999
2001
2004
2009
2016
1980
1977
1987



30:59,00 Mezulianik - 6 Zdené€k 1965 HOPE Moldava 8 1995
30:59,00 KRAJC Milan 1964 LIAZ Jablonec 15 1996
30:59,00 BENE Barnabas 1986 Mad’arsko 6 2012
30:59,80 BENES Zdenék 1954  AS M. Boleslav 7 1980

* 140 bézcti protnulo v historii zavodu cilovou ¢aru 273krat v ¢ase pod 31:00. Ivanu UVIZLOVI se to
podatilo 11krat!

100 NEJLEPSICH BEZKYN HISTORIE

Cas Prijmeni Jméno Nar. Stat/Oddil Umisténi Rok
32:41,00 JepKkirui Glorius 1998 Kena 1 2023
33:18,00 Wambua Nancy N. 1995 Kena 1 2014
33:24,00 Stewartova Moira 1995 Spartak Praha 4 1 2021
33:27,00 Vrabcova Eva 1986 AK Olymp Brno 1 2015
33:39,00 Hrochova Tereza 1996 AK Skoda Plzen 2 2023
33:45,00 Malotova Leah 1972 Kena 1 1996
33:48,00 Melicherova Ludmila 1964 Slovensko 1 1984
34:20,00 Vrzalova Simona 1988 SSK Vitkovice 1 2016
34:25,00 Jurkova Iva 1966 Slavia Uh.Hradisté 2 1996
34:33,00 Starovska Maria 1959 Sparta Praha 1 1989
34:34,00 Kaminkova Petra 1973 AK Olomouc 1 2003
34:35,00 Volna Helena 1980 Zelezarny Prost&jov 1 1998
34:45,00 Nozickova Véra 1966 LIAZ Jablonec 2 1988
34:45,00 Capkova Tereza 1987 USK Praha 2 2016
34:46,00 Chepkemei Christine 1988 Kena 1 2013
34:46,00 Dvorakova Kristyna 1996 USK Praha 1 2018
34:51,00 Preibischova Monika 1985 AC Mar. Lazné 2 2015
35:02,00 Sekanova Lucie 1989 USK Praha 2 2012
35:06,00 Frintova Vendula 1983 PSK Olymp Praha 1 2019
35:08,00 Maki Kristina 1991 Hvézda Pardubice 3 2012
35:12,00 Styblova Bara 1999 Lokomotiva Beroun 3 2023
35:09,00 Sourkova Desana 1970 Slavia Praha 1 1995
35:12,90 KlimeSova Jana 1970 USK Praha 1 1997
35:14,00 Schorna Pavla 1980 Maratonstav Upice 4 2012
35:15,00 Biolkova Jana 1974 SSK Vitkovice 2 2003
35:22,00 Zimovjanova  Tereza 1995 AK Olymp Brno 3 2022
35:26,10 Deverova Monika 1966 Slavia Praha 2 1997
35:33,00 Stranska Adéla 1991 ISCAREX C.Ttebova 2 2018
35:34,00 Pastorova Petra 1977 MK Seitl Ostrava 5 2012
35:36,00 Drahotova Anezka 1995 USK Praha ljun 2012
35:39,50 Horka Véra 1969 ACP Brno 3 1997
35:42,00 Urbanova Jarmila 1950 RH Praha 2 1984
35:44,00 Novotna Tereza 1992 PSK Olymp Brno 3 2021
35:45,00 Chlebikova Aneta 1997 TZ Ttinec 2 2019
35:47,00 Sadkova Irena 1969 AC Pardubice 4 2003
35:47,00 Brtnickova Michaela 2003 SK Pierov 5 2023
35:50,00 Kucerikova Jana 1964 USK Praha 4 1996
35:52,00 Metelkova Tana 1972 SK Tynisté/Orlici 2 2006
35:53,60 Mocariova Alena 1964 Slovensko 4 1997
35:54,00 Hlucha Adéla 2001 Sokol Opava 6 2023
35:56,00 Horka Magdaléna 1984 VSK Unl Brno 4 2020
35:57,00 Sekyrova Ivana 1971 AK Sokolov 2 2009
36:00,00 Peckové Kvétoslava 1985 AK Skoda Plzeit 5 2013
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36:06,00
36:06,00
36:08,00
36:09,00
36:10,00
36:11,00
36:15,00
36:17,00
36:18,00
36:18,00
36:19,00
36:20,00
36:20,00
36:20,00
36:20,60
36:21,00
36:22,00
36:27,00
36:28,00
36:30,00
36:32,00
36:33,00
36:33,60
36:34,00
36:36,00
36:40,00
36:39,00
36:41,00
36:44,00
36:45,00
36:45,00
36:46,00
36:47,00
36:51,00
36:55,00
36:57,00
36:57,00
36:58,00
36:58,00
37:02,00
37:04,00
37:04,00
37:04,20
37:04,60
37:05,00
37:06,00
37:07,00
37:07,00
37:08,00
37:10,00
37:11,00
37:12,00
37:13,00

Millerova
Pavelkova
Macurova
Suldesova
Szabo
Halifova
HanusSova
Kotlikova
Pettikova
Jisova
Schindlerova
Churanova
Kipruno
Peterkova
Ledvinova
Kvitova
Novakova
Soukupova
Kuncova
Kratochvilova
Volna
Tomankova
Sudicka
Refichova
Kolenovska
Hlucha
Veigertova
Hekrdlova

Svestkova Struzkova

Kovacs
Vasinova
Kolackova
Lajdova
Bidmonova
Martincova
Baloghova
Fenclova
Vseteckova
Hajna
Bacova
Horakova
Lindgren
Paulu
Balcarova
Prochazkova
Havlova
DiviSova
Hostkova
Radova
Simkova
Bélohlavkova
Filipi
Loskotova

Lucie
Hana
Barbora
Andrea
Tinde
Jarmila
Lenka
Petra
Irena
Barbora
Zuzana
Radka
Maureen
Alena
Helena
Renata
Lada
Valerie
Barbora
Katefina
Marie
Eva
BozZena
Eva
Karla
Tereza
Gabriela
Jitka
Hana
Ida
Petra
Adéla
Tereza
Helena
Ivana
Anna
Marta
Lenka
Dana
Anna
Hana
Elina
Blanka
Sarka
Milena
Pavla
Katefina
Eliska
Lenka
Helena
Jitka
Eva
Gabriela

1978
2000
1999
1975
1989
1977
1979
1982
1983
1992
1987
1977
1991
1960
1950
1975
1993
1989
1982
1984
1980
1984
1953
1961
1960
2001
2000
1964
1983
1976
1990
2001
1993
1962
1963
1973
1976
1984
1964
1969
1950
1983
1954
1956
1972
1982
1997
2004
1979
1978
1976
1986
1975

11

Slovan Liberec

AK Olymp Brno
2BWINNER TEAM
Loko Bieclav
Mad’arsko

Olymp Praha

SK Nové Mésto/Met
TJ Sj BANES Pacov
ACP Olymp Brno
USK Praha

USK Praha

Single Team

Kena

TJ Vitkovice

LIAZ Jablonec
BPG Brno

Jiskra Havl. Brod
SK Studenec
Slovan Liberec
ASK ELNA Pocerady
Zelezarny Prostéjov
USK Praha

LIAZ Jablonec
Skoda Plzeti

VS Praha

Sokol Opava

TJ Jic¢in

RH Praha

AK Raci udoli
Madarsko

AK Sternberk

AK Olymp Brno
Astra Praha

VS Praha

MS Brno

Slavia UK Bratislava
AC Pardubice
Sokol C. Budgjovice
TJ Novy Ji¢in
Svitavy

Universita Brno
Décin

VS Praha

Chemie Praha
Sokol C. Budgjovice
PSK Olymp Praha
Dukla Praha

TJ Susice

Skoda Plzeti

Sokol Kolin

VTZ Chomutov
Olymp Brno
OrBiTt Praha

NN ORRNOWNRNNEETOUE QU —NNAEWWWENIN WA NS AW

2006
2022
2021
1996
2013
1998
2001
2020
2005
2018
2009
2001
2014
1990
1978
1998
2013
2018
2003
2021
1999
2009
1978
1992
1989
2023
2022
1984
2023
2009
2015
2020
2015
1984
2001
1992
2009
2007
1989
1996
1984
2007
1980
1979
2001
2003
2018
2022
2002
2000
1996
2023
2003



37:14,00 Burdychova Eva

37:14,00 Mocikova Ivana

37:14,00 Rozimova Katarina

37:14,00 Rychnovska Dagmar
Performance:

Cas Prijmeni Jméno
32:41,00 JEPKIRUI Glorius
33:18,00 WAMBUA Nancy N.
33:24,00 STEWARTOVA  Moira
33:27,00 VRABCOVA Eva
33:30,00 Stewartova -2 Moira
33:39,00 HROCHOVA Tereza
33:42,00 Vrabcova -2 Eva
33:45,00 MALOTOVA Leah
33:48,00 MELICHEROVA  Ludmila
33:49,00 Stewartova - 3 Moira
34:05,00 Vrabcova - 3 Eva
34:09,00 Hrochova -2 Tereza
34:20,00 VRZALOVA Simona
34:25,00 JURKOVA Iva
34:33,00 STAROVSKA Maria

DRAJZAJITLOVA-
34:34,00 KAMINKOVA Petra
34:35,00 VOLNA Helena
34:37,00 Hrochova -3 Tereza
34:42,00 Melicherova-2  Ludmila
Drajzajtlova-
34:44,00 Kaminkova - 2 Petra
34:45,00 Melicherova -3 Ludmila
34:45,00 NOZICKOVA Véra
34:45,00 CAPKOVA Tereza
34:46,00 CHEPKEMEI Christine
34:46,00 DVORAKOVA  Kristyna
34:47,00 Starovska -2 Maria
34:47,00 Jurkova -2 Iva
34:49,00 Starovska - 3 Maria
PREIBISCHOVA-
34:51,00 HLOUSKOVA Monika
Drajzajtlova-
34:52,00 Kaminkova - 3 Petra
Drajzajtlova-
34:52,00 Kaminkova - 4 Petra
Preibischova-
34:53,00 Hlouskova - 2 Monika
34:54,00 Melicherova-4  Ludmila
Drajzajtlova-
34:54,00 Kaminkova - 5 Petra
35:02,00 SEKANOVA Lucie
35:02,00 Vrabcova -4 Eva

1975
1965
1961
1975

Nar.
1998
1995
1995
1986
1995
1996
1986
1972
1964
1995
1986
1996
1988
1966
1959

1973
1979
1996
1964

1973
1964
1966
1987
1988
1996
1959
1966
1959

1985

1973

1973

1985
1964

1973

1989
1986

12

SK Nové Mésto/Met
Slovensko
Slovensko
SK Nové Mésto/Met

Stat/Oddil

Kerna

Kena

Spartak Praha 4
AK Olymp Brno
Spartak Praha 4
Skoda Plzeti

AK Olymp Brno
Kena

Slovensko
Spartak Praha 4
PSK Olymp Praha
Skoda Plzeii

SSK Vitkovice
Slavia Uh.Hradisté
Sparta Praha

AK Olomouc
Zelezarny Prostjov
Skoda Plzeti
Slovensko

AK Olomouc
Slovensko

LIAZ Jablonec
USK Praha

Kena

USK Praha

Sparta Praha
Slavia Uh.Hradisté
Sparta Praha

AC Mar. Lazné
AK Olomouc
AK Olomouc

AC Mar. Lazné
Slovensko

AK Olomouc
USK Praha
AK Olymp Brno

AN W W A

Umisténi
1
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1999
1991
1982
2016

Rok
2023
2014
2021
2015
2022
2023
2014
1996
1984
2020
2017
2022
2016
1996
1989

2003
1998
2021
1988

2005
1982
1988
2016
2013
2018
1988
1989
1991

2015

2006

2013

2012
1987

2002
2012
2013



Drajzajtlova-

35:05,00 Kaminkova - 6 Petra 1973 Milo Olomouc 1 2001
35:06,00 FRINTOVA Vendula 1983 AK Olymp Praha 1 2019
35:08,00 MAKI Kristina 1991 Hvézda Pardubice 3 2012
35:09,00 SOURKOVA Desana 1970 Slavia Praha 1 1995
35:12,00 STYBLOVA Bara 1999 Lokomotiva Beroun 3 2023
35:12,90 KLIMESOVA Jana 1970 USK Praha 1 1997
35:14,00 SCHORNA Pavla 1980 Maratonstav Upice 4 2012
35:15,00 BIOLKOVA Jana 1974 SSK Vitkovice 2 2003
Drajzajtlova-
35:16,00 Kaminkova - 7 Petra 1973 Milo Olomouc 1 2000
35:18,00 Frintova - 2 1983 PSK Olymp Praha 2 2020
Drajzajtlova-
35:19,00 Kaminkova - 8 Petra 1973 AK Olomouc 3 2015
Preibischova-
35:20,00 Hlouskova - 3 Monika 1985 AC Mar. Lazné 2 2017
35:21,00 Jurkova -3 Iva 1966 Slavia Uh.Hradisté 2 1991
35:21,00 KlimesSova -2 Jana 1970 USK Praha 1 1998

JUNIORKY (do 19 let)

33:18 WAMBUA Nancy Nzisa, 1995  Keiia 2014
34:35 VOLNA Helena, 1980 Zelezarny Prost&jov 1998
34:45 MELICHEROVA Ludmila, 1964  SI.PF B.Bystrica 1982
35:36 DRAHOTOVA Anezka, 1995 USK Praha 2012
36:28 JURKOVA Iva, 1966 Slavia Uh.Hradiste 1984
36:28 Jurkova -2 Slavia Uh.Hradisté 1985
36:32 VOLNA Marie, 1980 Zelezarny Prost&jov 1999
36:43 STEWARTOVA Moira, 1995 Spartak Praha 4 2014
36:46 KOLACKOVA Adéla, 2001 Olymp Brno 2020
36:46 BRTNICKOVA Michaela, 2003  SDK Pferov 2022
36:55 Volna M. -2 Zelezarny Prost&jov 1998
36:57 BALOGHOVA Anna, 1973 Slavia UK Bratislava 1992
10 bézkyii
37:07 HOSTKOVA Eliska, 2004 TJ Susice 2022
37:17 ZELINGEROVA Iveta, 1972 Loko C. Tfebova 1988
37:21 SEKANOVA Lucie, 1989 Sokol C. Budéjovice 2007
37:26 GIESELOVA 1Iva, 2004 TJ Sumperk 2020
37:30 NOVAKOVA Lada, 1993 Jiskra Havli¢kiv Brod 2012
37:36 TOMANKOVA Eva, 1984 TJ Nova Véelnice 2003
37:36 STRANSKA Michaela, 1997 ISCAREX Ces. Tiebova 2016
37:43 SULDESOVA Andrea, 1975 Loko Bfeclav 1993
37:46 Zelingerova -2 TJ Vrchlabi 1990
37:48 TYLSOVA Alena, 2002 Olymp Praha 2021
37:50 HAVLOVA Petra, 1976 Olymp Praha 1993
20 bézkyii
37:53 Sekanova -2 Sokol C. Budéjovice 2008
37:55 Tomankova -2 TJ Nova Véelnice 2002
37:58 PETRIKOVA Irena, 1983 ACP Junior Brno 2002
37:59 LAPACKOVA Radana, 2005 AC TEPO Kladno 2023
38:02 Stranska 2 ISCAREX Ces. Tfebova 2015
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38:03 KRATKA Jitka, 1974 Olymp Praha 1993
38:07 STIGLEROVA Sylvie, 1999 SSK Vitkovice 2018
38:08 FISAROVA Barbora, 1968 Slavoj Bruntél 1986
38:08 Petiikova 2 ACP Junior Brno 2001
38:08 Gieselova -2 TJ Sumperk 2022
38:12 LAJDOVA Tereza, 1993 /bez piisl./ 2012
38:14 KOLIBOVA Irena, 1969 TJ Vitkovice 1988
38:16 SAROVA Lucie, 1988 TJ Nové Mésto na Mor. 2007
38:20 KALIBOVA Veronika, 1974 AK Bilina 1993
38:21 BRAZDILOVA Lada, 1978 AK Kromé&tiz 1995
30 bézkyi
38:25 SEIFERTOVA AneZka, 2005 TJ Jilemnice 2022
38:39 DIVISOVA Katetina, 1997 SSK Vitkovice 2016
38:41 KOCUMOVA Karin, 1976 Slovan Liberec 1995
38:44 DVORAKOVA Jana, 1982 Slovan Liberec 2001
38:44 MAKI Kristina, 1991 Hvézda SKP Pardubice 2010
38:46 PATKOVA Radka, 1971 Spartak Nové Mésto/Met. 1988
38:46 SPURNA Petra, 1989 USK Praha 2007
38:47 KOCUMOVA Zuzana, 1979 Slovan Liberec 1997
38:48 LUSTIGOVA Marcela, 1982 Slovan Liberec 2000
38:50 STYBLOVA Béra, 1999 Loko Beroun 2018
40 bézkyn
38:52,8 BALCAROVA Sarka, 1956 TJ Nachod 1975
38:53 ZMITKOVA Petra, 1974 Loko Bilina 1989
38:54 BARINOVA Martina, 1990 SK Pierov 2009
38:55 HNILKOVA Gabriela, 1975 Slezan Opava 1992
38:55 DRAHOTOVA Eliska, 1995 USK Praha 2012
38:58 HAVLOVA Pavla, 1982 Olymp Praha 2000
38:58 PEKAROVA Jana, 2002 AC Turnov 2021
k ok %k
15 let 16 let
38:53 ZMITKOVA Petra, 74 1989 37:17 ZELINGEROVA Iveta, 72 1988
39:10 VOLNA Marie, 80 1995 37:26 GIESELOVA Iva, 2004 2020
39:10 VOLNA Helena, 80 1995 39:03 HOLPUCHOVA Kamila, 73 1989
39:22 KRiZOVA Lucie, 87 2003
17 let 18 let
35:36 DRAHOTOVA Anezka,95 2012 34:35 VOLNA Helena, 80 1998
37:50 HAVLOVA Petra, 76 1993 34:45 MELICHEROVA Ludmila,64 1982
38:21 BRAZDILOVA Lada, 78 1995 36:28 JURKOVA 1Iva, 66 1984
38:25 SEIFERTOVA Anezka, 05 2022 36:55 VOLNA Marie, 80 1998
38:55 HNILKOVA Gabriela, 75 1992 37:07 HOSTKOVA Eliska, 2004 2022
38:55 DRAHOTOVA Eligka, 95 2012 37:21 SEKANOVA Lucie, 89 2007
39:00 SEDOVA Tereza, 2003 2020
39:05 KUBATKOVA Marcela, 71 1988

JUNIORI (do 19 let)
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29:55 BARUS Benson, 1980 Kena 1998

30:27 SOJKA Stanislav, 1970 RH Praha 1989
30:47 POKORNY Lubomir, 1975 TJ Ji¢in 1994
31:00 PESAVA Jan, 1972 LIAZ Jablonec 1990
31:06 KRUTSKY Tomés, 1979 Slovan Liberec 1998
31:20 VOHLIDAL Robin, 1982 Dukla Praha 2000
31:20,3 PESEK Zdengk, 1959 Slovan Liberec 1978
31:22 Pesava -2 LIAZ Jablonec 1989
31:23,7 MEZULIANIK Zdengk, 1965 RH Praha 1984
31:31,3 VESELY Jan, 1965 RH Praha 1984
31:32 JEBAVY Leog, 1965 SVS-M Vrchlabi 1984
----------- 10 bézct ——————-
31:36 VRBA Stanislav, 1976! ASK ELNA Pocerady 1995
31:37 Vohlidal -2 Dukla Praha 2001
31:41 TOMASEK Martin, 1970 RH Praha 1989
31:43 JAKOB Petr, 1962 TJ Vitkovice 1980
31:46 KARLIK Frantiek, 1965 Loko C. Ttebova 1984
31:47 ZEMANIK Jakub, 1995 SSK Vitkovice 2014
31:49 PICHL Zdenék, 1983 Sokol Kolin 2002
31:51 Tomasek -2 RH Praha 1988
31:58 DAVID Karel, 1964 Novy Ji¢in 1982
32:01 ORALEK Daniel, 1970 Technika Brno 1989
32:01 Pokorny -2 TJ Jic¢in 1993
32:02 SADLO Dominik, 1995 SSK Nové Mésto/Met. 2014
32:03 KREISINGER Jan, 1984 SK Ctyii Dvory 2002
----------- 20 bézcu e
32:04 Krutsky -2 Slovan Liberec 1997
32:09 SVETLOSAK Stanislav, 1969 Dukla B. Bystrica 1988
32:09 SUCHY Miloslav, 19762 SS Sokol 1995
32:10 SOMMER Jaroslav, 1979 SG Jablonec/Nis. 1998
32:10 Sadlo -2 SSK Nové Mésto/Met. 2013
32:11 KOSMAK Tomas, 1964 Technika Brno 1983
32:11 HALAMA Ladislav, 1969 PF B. Bystrica 1987
32:11 HNILICKA Jiif, 1971 Skoda C. Budgjovice 1989
32:13 FOLLER David, 1999 VSK Uni Brno 2018
32:15 MIKULENKA Petr, 1982 Slezan Frydek-Mistek 2001
32:21 BRUSAK Martin, 1976 TJ Jic¢in 1995
32:21 BAJZA Jakub, 1990 AK Krom¢iiz 2009
32:22 DITE Milan, 1967 Strojobal Pacov 1986
——————————— 30 bézct ——————-
32:22 SINAGL Viktor, 1997 PSK Olymp 2016
32:24 SYRISTE Stanislav, 1967 TJ Jicin 1986
32:25 ADAMICKO Radek, 1977 AC Turnov 1996
32:25 PLACATKA Matgj, 2004 Olymp Praha 2023
32:26 FLORIAN Jiii, 1964 Slavoj Slavkov 1983
32:26 SKALICKA Jan, 2000 SK Sporting Ptibram 2019
32:28 BLAHA Jan, 1971 Olymp Praha 1990
32:29 PESAVA Jan ml., 2000 TJ Jablonné/Orl. 2018
32:30 FASCHINGBAUER Pavel, 1973  USK Praha 1992

1/ Uvadim (redlné) casy, tak jak byly vyhlaSeny po zavodé, nikoli (zkomolené) z vysledk.
2/ Viz pozn. 1.
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32:30 SASYN René, 2000 Dukla Praha 2018
k %k %k
15 let 16 let
36:00 BERAN Ondiej, 75 1990 33:17 SOJKA Stanislav, 70 1986
37:04 TOMASEK Martin, 70 1985 33:45 FRAJKOVSKY Jakub,75 1991
37:28 PARNICA Tomas, 80 1995 33:46 PLACATKA Matgj,2004 2020
37:30 HAVEL Tomas, 75 1990 33:47 MEZULIANIK Zd., 65 1981
37:49 KLOZ David, 75 1990 34:09 SOJKA Miroslav, 75 1991
34:10 TOMASEK Martin, 70 1986
34:26 DOUBAL Miroslav, 74 1990
17 let
31:22 PESAVA Jan, 72 1989 18 let
32:51 KOVAR Jachym, 96 2013 29:55 BENSON Barus, 80 1998
32:52 VESELY Jan, 65 1982 31:00 PESAVA Jan, 72 1990
32:53,4 UVIZL Ivan, 58 1975 31:20 VOHLIDAL Robin, 82 2000
32:59 KRUTSKY Tomas, 79 1996 31:43 JAKOB Petr, 62 1980
33:01 WITA Jan, 2005 2023 31:51 TOMASEK Martin, 70 1988
33:03 FRAJKOVSKY Jakub,75 1992 31:58 DAVID Karel, 64 1982
33:09 KUBEC Dominik, 96 2013 32:01 POKORNY Lubomir, 75 1993
33:21 DOCKAL Daniel, 2005 2023 32:03 KREISINGER Jan, 84 2002
33:27 TOMASEK Martin, 70 1987 32:04 KRUTSKY Tomas, 79 1997
NEJLEPSI VYKONY PODLE VEKU
Muzi (top 3):
40 let 30:49 KLIMES Peter, 1958 1998
31:16 STEWART Edward, 1956 1996
31:21 STEFKO Rébert, 1968 2008
41 31:08 STEFKO Rébert, 1968 2009
32:17 CIVRNY Jif, 1953 1994
32:44 BORUVKA Jifi, 1956 1997
42 32:19 KANA Jifi, 1944 1986
32:34 SMRCKA Milos, 1954 1996
32:36 STEFKO Rébert, 1968 2010
43 31:44,2 CHUDOMEL Viclav, 1932 1975
32:08 CIVRNY Jif, 1953 1996
33:03 STEWART Edward, 1956 1999
44 31:32 KLIMES Peter, 1958 2002
31:40,4 ULLSPERGER Ivan, 1931 1975
32:29 CIVRNY Jif, 1953 1997
45 32:16 KLIMES Peter, 1958 2003
32:35 CIVRNY Jif, 1953 1998
32:57 STEWART Edward, 1956 2001
46 32:55 CIVRNY Ji¥i, 1953 1999
33:56 KANA Jifi, 1944 1990
34:04 PRIBIK Jifi, 1950 1996
47 33:51 CIVRNY Ji¥i, 1953 2000
33:56 REZAC 1vo,1941 1988
34:23 LIBRA Jif, 1937 1984
48 32:55 STEFKO Rébert, 1968 2016
34:10 PECHEK Frantisek, 1953 2001
34:34 BROUM Pavel, 1948 1996
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49 33:49 KLIMES Peter, 1958 2007
34:17 HELLMICH Karel, 1958 2007
34:54 REZAC Ivo,1941 1990
50 34:11 SMRCKA Milo§, 1954 2004
34:29 REZAC 1vo,1941 1991
34:36 KANA Jifi, 1944 1994
51 33:53 SMRCKA Milo§, 1954 2005
34:54 HELLMICH Karel, 1958 2009
35:07 KRATOCHVIL Pavel, 1960 2011
52 34:36 KANA Jifi, 1944 1996
35:09 FRELICH Martin, 1971 2023
35:27 MACH Frantisek, 1950 2002
53 34:00 STEWART Edward, 1956 2009
34:37 SMRCKA Milog, 1954 2007
34:51 KRATOCHVIL Pavel, 1960 2013
54 34:22 SMRCKA Milo§, 1954 2008
35:14 KANA Jiti, 1944 1998
35:24 PANGRAC Vaclav, 1935 1989
55 34:14 SMRCKA Milo§, 1954 2009
35:32,8 DOLENSKY Piemysl, 1920 1975
36:08 URBANEK Karel, 1927 1982
56 35:32 SMRCKA Milo§, 1954 2010
35:452 ZEMAN Oldkich, 1919 1975
36:10 Van der HOEVEN Marc, 1960 2016
57 34:44 SMRCKA Milo§, 1954 2011
36:19 URBANEK Karel, 1927 1984
36:25 Van der HOEVEN Marc, 1960 2017
58 36:21 KOHOUT Tomas, 1937 1995
36:54 BARTONEK Jindfich, 1938 1996
37:12 REZAC Ivo, 1941 1999
59 36:56 KOHOUT Tomas, 1937 1996
37:10 SRAIL Stanislav, 1931 1990
37:12,4 STRUPP Jaroslav, 1916 1975
60 35:26 SMRCKA Milo§, 1954 2014
37:33 REZAC 1vo,1941 2001
37:40 SRAIL Stanislav, 1931 1991
61 36:49 SMRCKA Milo§, 1954 2015
37:10 REZAC Ivo, 1941 2002
37:23 KOHOUT Tomés, 1937 1998
62 38:38 KOHOUT Tomas, 1937 1999
39:11 NECHVATAL Jan, 1935 1997
39:15 SRAIL Stanislav, 1931 1993
63 35:56 SMRCKA Milo§, 1954 2017
38:26 REZAC 1vo,1941 2004
39:09 URBANEK Karel, 1927 1990
64 39:07 LIBRA Ji#i, 1937 2001
39:46 REZAC Ivo, 1941 2005
40:11 DOLENSKY Piemysl, 1920 1984
65 36:54 SMRCKA Milo§, 1954 2019
38:36 LIBRA Jiii, 1937 2002
39:56 REZAC Ivo, 1941 2006
66 40:34 DOLENSKY Piemysl, 1920 1986
40:48 REZAC Ivo, 1941 2007
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41:17 JANTSCH Vitézslav, 1935 2001
67 40:47 REZAC Ivo, 1941 2008
41:42 DOLENSKY Piemysl, 1920 1987
42:12 CECH Jaroslav, 1941 2008
68 40:13 LIBRA Ji¥i, 1937 2005
41:22 DOLENSKY Piemysl, 1920 1988
42:04 REZAC Ivo, 1941 2009
69 39:45 SMRCKA Milo§, 1954 2023
40:49 LIBRA Jifi, 1937 2006
42:36 BARTAL Lubomir, 1951 2020
70 43:06 REZAC Ivo,1941 2011
43:20 KOHOUT Tomas, 1937 2007
43:36 SRAIL Stanislav,1931 2001
71 40:58 LIBRA Ji¥i, 1937 2008
43:09 DOLENSKY Piemysl, 1920 1991
43:42 KOHOUT Tomas, 1937 2008
72 44:36 KOHOUT Tomas, 1937 2009
45:07 MACH Frantisek, 1950 2022
45:20 PETOCZ Karol, 1940 2012
73 44:35 NOVAK Viliam, 1942 2015
46:11 LUNAK Miloslav, 1902 1975
46:30 MACH Frantisek, 1950 2023
74 46:55 BROUM Pavel, 1948 2022
47:57 JANTSCH Vitézslav, 1935 2009
48:47 REZAC Ivo, 1941 2015
75 47:57 KOHOUT Tomas, 1937 2012
48:10,4 HULAN Frantisek, 1905 1980
48:55 PROCHAZKA Milan, 1941 2016
76 46:30 LIBRA Ji¥i, 1937 2013
46:55 NOVAK Viliam, 1942 2018
49:03 DOLENSKY Piemysl, 1920 1996
77 50:19 NOVAK Viliam, 1942 2019
50:55 JANTSCH Vitézslav, 1935 2012
50:59 HULAN Frantisek, 1905 1982
78 51:17 LIBRA Ji¥i, 1937 2015
52:20 VACHEK Karel, 1906 1984
52:29 JANTSCH Vitézslav, 1935 2013
79 53:32 DOLENSKY Piemysl, 1920 1999
53:41 BUCHAR Jan, 1933 2012
55:23 VACHEK Karel, 1906 1985
80 54:11 JANTSCH Vitézslav, 1935 2015
54:39 PATRAK Frantisek, 1910 1990
55:16 DOLENSKY Piemysl, 1920 2000
81 50:02 NOVAK Viliam, 1942 2023
53:27 JANTSCH Vitézslav, 1935 2016
54:11 DOLENSKY Piemysl, 1920 2001
82 50:11 PATRAK FrantiSek, 1910 1992
53:31 RESL Jindfich, 1920 2002
53:42 JANTSCH Vitézslav, 1935 2017
83 56:23 JANTSCH Vitézslav, 1935 2018
57:31 RESL Jindfich, 1920 2003
61:51 HANIC Michal, 1911 1994
84 53:50 PATRAK FrantiSek, 1910 1994
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56:10 JANTSCH Vitézslav, 1935 2019
59:54 RESL Jindfich, 1920 2004

85 57:31 RESL Jind¥ich, 1920 2005
66:38 HANIC Michal, 1911 1996

66:49 JANTSCH Vitézslav, 1935 2020

86 65:17 RESL Jind¥ich, 1920 2006
65:26 JANTSCH Vitézslav, 1935 2021

69:55 BEM Frantisek, 1927 2013

87 66:44 JANTSCH Vitézslav, 1935 2022
77:02 BEM Frantisek, 1927 2014

99:02 SOUKUP Jiii, 1927 2014

88 72:31 BEM FrantiSek, 1927 2015
82:15 JANTSCH Vitézslav, 1935 2023

93:29 CULKA Viclav, 1935 2023

89 81:25 BEM FrantiSek, 1927 2016
107:45 SOUKUP Jiii, 1927 2016

90 119:01 SOUKUP Jifi, 1927 2017
91 127:50 SOUKUP Jifi, 1927 2018
92 133:21 SOUKUP Jifi, 1927 2019

Pozn.: Jifi Soukup, narozen 30.6.1927, se roku 2017 stal nejstarSim béZcem a prvnim
sdevadesatnikem* v historii ,,Béchovic*, ktery zavod dokoncil! To se mu povedlo také o
rok pozdéjii v roce 2019 ve véku 92 let, 2 mésice a 30 dni ! Zemfel 19.5.2021 ve véku
nedozitych 94 let.

Pozn. (2): Cervené zvyraznény jsou rekordy v ramci pétiletych kategorii.

Zeny (top 5)

Vék

40

41

42

43

44

Cas
34:52,0
36:03,0
36:44,0
38:02,0
38:19,0
35:55,0
36:12,0
37:14,0
37:36,0
38:30,0
35:19,0
36:27,0
37:05,0
37:53,0
40:49,0
35:25,0
36:23,0
38:12,0
38:34,0
38:44,0
35:59,0

Prijmeni
KAMINKOVA
SEKYROVA
Svestkova Struzkova
MARTINCOVA
RYCHNOVSKA
KAMINKOVA
SEKYROVA
RYCHNOVSKA
URBANOVA
MARTINCOVA
KAMINKOVA
SEKYROVA
URBANOVA
RYCHNOVSKA
POKORNA
KAMINKOVA
SEKYROVA
MARTINCOVA
URBANOVA
FENCLOVA
KAMINKOVA

Jméno
Petra
Ivana
Hana
Ivana
Dagmar
Petra
Ivana
Dagmar
Jarmila
Ivana
Petra
Ivana
Jarmila
Dagmar
Vénceslava
Petra
Ivana
Ivana
Jarmila
Marta
Petra

Narozena
1973
1971
1983
1963
1975
1973
1971
1975
1950
1963
1973
1971
1950
1975
1948
1973
1971
1963
1950
1976
1973

Rok
2013
2011
2023
2003
2015
2014
2012
2016
1991
2004
2015
2013
1992
2017
1990
2016
2014
2006
1993
2019
2017



45

46

47

48

49

50

51

52

53

36:37,0
38:06,0
39:10,0
39:16,0
36:43,0
37:35,0
39:41,0
39:52,0
39:57,0
37:03,0
38:58,0
39:59,0
40:42,0
41:12,0
37:28,0
39:58,0
40:22,0
40:58,0
42:07,0
39:23,0
39:49,0
40:26,0
40:35,0
41:20,0
41:23,0
41:35,0
41:40,0
42:02,0
42:27,0
40:50,0
42:15,0
42:23,0
42:56,0
43:01,0
41:36,0
41:52,0
42:11,0
43:14,0
44:01,0
39:40,0
41:57,0
42:58,0
43:15,0
43:21,0
40:18,0
41:26,0
43:32,0

SEKYROVA
URBANOVA
POKORNA
MARTINCOVA
SEKYROVA
URBANOVA
FENCLOVA
KUSOVA
POKORNA
URBANOVA
POKORNA
KUSOVA
CHLUPATA
MALISOVA
URBANOVA
RUSTIDGE
RULCOVA
POKORNA
CHLUPATA
RULCOVA
RUSTIDGE
FALCONI
POKORNA
CHLUPATA
RULCOVA
MATYASOVA
POKORNA
MARTINCOVA
CHLUPATA
POKORNA
MARTINCOVA
POPOVOVA
RULCOVA
BUDACOVA
POKORNA
MATYASOVA
POPOVOVA
MALISOVA
BUDACOVA
JANCARIKOVA
MATYASOVA
NIKOLIC
KLIMESOVA
POKORNA
JANCARIKOVA
MATYASOVA
POKORNA

Ivana
Jarmila
Vénceslava
Ivana
Ivana
Jarmila
Marta
Lenka
Vénceslava
Jarmila
Vénceslava
Lenka
Jana

Karla
Jarmila
Jacqueline
Vlasta
Vénceslava
Jana
Vlasta
Jacqueline
Manuela
Vénceslava
Jana
Vlasta
Jana
Vénceslava
Ivana

Jana
Vénceslava
Ivana
Jaroslava
Vlasta
Simona
Vénceslava
Jana
Jaroslava
Karla
Simona
Lenka
Jana
Marta

Jana
Vénceslava
Lenka
Jana
Vénceslava

1971
1950
1948
1963
1971
1950
1976
1977
1948
1950
1948
1977
1950
1960
1950
1968
1944
1948
1950
1944
1968
1975
1948
1950
1944
1965
1948
1963
1950
1948
1963
1948
1944
1972
1948
1965
1948
1960
1972
1970
1965
1971
1970
1948
1970
1965
1948

2015
1994
1992
2007
2016
1995
2021
2022
1993
1996
1994
2023
1996
2006
1997
2015
1991
1995
1997
1992
2016
2023
1996
1998
1993
2014
1997
2012
1999
1998
2013
1998
1994
2022
1999
2016
1999
2011
2023
2022
2017
2023
2022
2000
2023
2018
2001



54

55

56

57

58

59

60

61

62

43:41,0
44:05,0
44:31,0
42:46,0
43:22,0
44:12,0
44:43.0
45:50,0
40:50,0
42:42.0
44:40,0
44:41,0
45:34,0
42:28,0
43:47,0
44:13,0
45:33,0
45:46,0
45:01,0
46:16,0
46:30,0
47:33,0
47:57,0
45:44,0
48:37,0
48:55,0
49:20,0
49:40,0
44:56,0
46:15,0
46:28,0
47:32,0
49:22.0
46:55,0
47:50,0
49:48.0
49:53.0
50:55,0
44:40,0
46:38,0
47:01,0
49:24.0
49:33,0
46:43,0
50:30,0
50:48,0
51:42,0

RULCOVA

BERGMANNOVA

MALISOVA
KRCHAKOVA
POKORNA
MARTINCOVA
VAVRUSOVA
MALISOVA
PAULU
POKORNA
SOCHORCOVA
DUBIELA
LEMOIR
KRCHAKOVA
VAVRUSOVA
POKORNA
NOVOTNA
MALISOVA
POKORNA
DUBIELA
ELLINGEROVA
CORNET
JANECKOVA
POKORNA
MARTINCOVA
KOVARIKOVA
O'NEILL
CORNET
KRCHAKOVA
POKORNA
DUBIELA
MARTINCOVA
CORNET
POKORNA
VAVRUSOVA
SLECHTOVA
CORNET
KOVARIKOVA
DUBIELA
POKORNA
VITKOVA
CORNET
VAVRUSOVA
KRCHAKOVA
VAVRUSOVA
MALISOVA
ZODEREROVA

21

Vlasta
RuzZena
Karla
Alena
Vénceslava
Ivana
Helena
Karla
Blanka
Vénceslava
RuzZena
Halina
Deborah
Alena
Helena
Vénceslava
Eva

Karla
Vénceslava
Halina
Dana
Jacqueline
Anezka
Vénceslava
Ivana
Pavla
Cecilia
Jacqueline
Alena
Vénceslava
Halina
Ivana
Jacqueline
Vénceslava
Helena
Marie
Jacqueline
Pavla
Halina
Vénceslava
Zuzana
Jacqueline
Helena
Alena
Helena
Karla
Vaclava

1944
1941
1960
1957
1948
1963
1961
1960
1954
1948
1941
1962
1960
1957
1961
1948
1948
1960
1948
1962
1938
1958
1947
1948
1963
1955
1963
1958
1957
1948
1962
1963
1958
1948
1961
1952
1958
1955
1962
1948
1962
1958
1961
1957
1961
1960
1961

1997
1994
2013
2011
2002
2017
2015
2014
2009
2003
1996
2017
2015
2013
2017
2004
2004
2016
2005
2019
1995
2015
2004
2006
2021
2013
2021
2016
2016
2007
2021
2022
2017
2008
2021
2012
2018
2015
2023
2009
2023
2019
2022
2019
2023
2022
2023



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

52:22,0
47:47,0
51:09,0
51:49,0
52:08.,0
52:34,0
49:22,0
51:05,0
52:34,0
53:43,0
53:56,0
51:11,0
53:53,0
54:19,0
55:07,0
55:07,0
51:50,0
52:48.0
53:00,0
54:03,0
55:09,0
52:48,0
53:01,0
54:02,0
55:35,0
55:36,0
55:16,0
55:34,0
56:25,0
56:30,0
57:02,0
54:18,0
54:34,0
58:23,0
58:57,0
58:58.,0
56:22,0
56:30,0
56:30,0
56:42,0
57:43,0
59:23,0
1:01:37
1:02:55
1:07:00
1:07:23
1:00:02

HARTMANOVA
POKORNA
CORNET
HARTMANOVA
KREPELOVA
VYBORNA
POKORNA
CORNET
GROHOVA
HARTMANOVA
KREPELOVA
CORNET
CHLUPATA
KREPELOVA
SLECHTOVA
HARTMANOVA
POKORNA
GROHOVA
HANAKOVA
DVORACKOVA
KREPELOVA
POKORNA
GROHOVA
DVORACKOVA
HANAKOVA
KREPELOVA
GROHOVA
POKORNA
DVORACKOVA
ROCNAKOVA
KREPELOVA
GROHOVA
POKORNA
RULCOVA
SVOBODOVA
HANAKOVA
HANAKOVA
RULCOVA
POKORNA
DVORACKOVA
GROHOVA
DVORACKOVA
SLECHTOVA
ROCNAKOVA
CHLUPATA
SVOBODOVA
DVORACKOVA

Stanislava
Vénceslava
Jacqueline
Stanislava
Anna
Irena
Vénceslava
Jacqueline
Jaroslava
Stanislava
Anna
Jacqueline
Jana

Anna
Marie
Stanislava
Vénceslava
Jaroslava
Marie
Dagmar
Anna
Vénceslava
Jaroslava
Dagmar
Marie
Anna
Jaroslava
Vénceslava
Dagmar
Miloslava
Anna
Jaroslava
Vénceslava
Vlasta
Dana
Marie
Marie
Vlasta
Vénceslava
Dagmar
Jaroslava
Dagmar
Marie
Miloslava
Jana

Dana
Dagmar

1958
1948
1958
1958
1955
1954
1948
1958
1951
1958
1955
1958
1950
1955
1952
1958
1948
1951
1922
1950
1955
1948
1951
1950
1922
1955
1951
1948
1950
1945
1955
1951
1948
1944
1952
1922
1922
1944
1948
1950
1951
1950
1952
1945
1950
1952
1950

2020
2011
2021
2021
2018
2017
2012
2022
2015
2022
2019
2023
2015
2020
2017
2023
2014
2017
1988
2016
2021
2015
2018
2017
1989
2022
2019
2016
2018
2013
2023
2020
2017
2013
2021
1991
1992
2014
2018
2020
2021
2021
2023
2016
2021
2023
2022



1:00:13 ROCNAKOVA Miloslava 1945 2017
1:01:04 WALLINGER Wendy 1951 2023
1:02:52 HANAKOVA Marie 1922 1994
1:26:13 WEDEKIN Inge 1937 2009
73 58:13,0 DVORACKOVA  Dagmar 1950 2023
1:04:29 ROCNAKOVA Miloslava 1945 2018
1:06:13 HOVORKOVA Milena 1944 2017
1:10:13 KASPAROVA Jana 1947 2020
1:31:35 TROMBIKOVA Jana 1949 2022
74 1:02:41 ROCNAKOVA Miloslava 1945 2019
1:10:21 KASPAROVA Jana 1947 2021
1:29:39 CUPALOVA Eva 1947 2021
1:37:50 BROWN Leah 1932 2006
75 1:01:39 ROCNAKOVA Miloslava 1945 2020
1:13:19 KASPAROVA Jana 1947 2022
1:39:19 CUPALOVA Eva 1947 2022
76 1:06:43 ROCNAKOVA Miloslava 1945 2021
1:14:33 KASPAROVA Jana 1947 2023
1:38:23 CUPALOVA Eva 1947 2023
77 1:05:59 ROCNAKOVA Miloslava 1945 2022
78 1:09:44 ELLINGEROVA  Dana 1938 2016
79 1:14:42 ELLINGEROVA  Dana 1938 2017
80 1:16:07 ELLINGEROVA  Dana 1938 2018

Dana ELLINGEROVA se stala ve véku 80 let, 7 mé&sicii a 12 dni (nar. 18.2.1938)
nejstarsi zavodnici v cili ,,Béchovic*.

k %k %

VETERANI 40 — 49 let

30:49 KLIMES Peter, 1958
31:08 STEFKO Rébert, 1968
31:16 STEWART Eddie, 1956
31:21 Stefko 2
31:32 Klimes 2
31:40,4 ULLSPERGER Ivan, 1931
31:44,2 CHUDOMEL Véclav, 1932
32:08 CIVRNY Jif, 1953

32:09 NECHVATAL Jan, 1935
32:16 Klimes -3
32:17 Civrny 2
32:19 KANA Jifi, 1944

32:29 Civrny -3
32:34 SMRCKA Milog, 1954
32:35 Civrny -4
32:36 Stefko -3
32:44 BORUVKA Jiii, 1956
32:48 Kana -2
32:52 Boruvka -2

-11M-1998
-5M-2009
-20M-1996
-1M-2008
-7TM-2002
-1-1975
-2-1975
-1-1996
-3-1975
-1-2003
-1-1994
-1-1986
-1-1997
-2-1996
-1-1998
-TM-2010
-2-1997

10 bézct
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32:52 KUCERA Ladislav, 1976 -14M-2018 42 let
32:55 Civrny -5 -1-1999 46 let
32:55 Stefko -4 -12M-2016 48 let
32:55 Kucera -2 -14M-2017 41 rok
32:57 Stewart -2 -18M-2001 45 let
33:00 HOVORKA Karel, 1951 -1-1991 40 let
33:03 Stewart 3 2-1999 43 let
33:04 Kucera 3 -15M-2019 43 let
33:07 PETRONUK Viktor, 1960 -1-2001 41 rok
33:09 COTOV Ivan, 1966 -1-2007 41 rok
33:09,4 CIBOCH Miroslav, 1928 -1-1969 41 rok
33:10 HAVEL Petr, 1945 2-1986 41 rok
33:11 Kana -3 -1-1987 43 et
33:12 Stewart -4 -1-2000 44 let
33:13 Kana -4 -1-1989 45 let
33:14 NEBOJSA Stanislav, 1939 -1-1982 43 let
33:14 DUBRAVCIK Zdeng&k, 1964 -1-2005 41 rok
33:15 REZAC Ivo, 1941 -2-1982 41 rok
33:16 PECHEK Frantisek, 1953 -4-1996 43 let
------------ 20 bézcu --- ————
33:16 Boravka 3 2-1998 42 let
33:18 Ullsperger -2 -1-1974 43 let
33:20 PAUL Antonin, 1950 -1-1992 42 let
33:20 Hovorka -2 -2-1992 41 rok
33:21 KINDL Jifi, 1944 -1-1984 40 let
33:21 Rezad 2 2-1986 45 let
33:24 MATYS Stanislav, 1942 3-1982 40 let
33:25 ZVONICEK Martin, 1951 -1-1993 42 let
33:25 Petrofiuk 2 -1-2002 42 let
33:27 MACH Frantisek, 1950 3-1992 42 let
33:27 Dibravéik -2 -1-2006 42 let
33:28 Nebojsa -2 -1-1980 41 rok
33:28 Pechek 2 -2-1993 40 let
33:29 VAN DER HOEVEN Marc, 1960 -2-2005 45 let
VETERANI 50 — 59 let
33:53 SMRCKA Milo§, 1954 -1-2005 51 rok
34:00 STEWART Edward, 1956 -1-2009 53 let
34:11 Smr¢ka 2 -1-2004 50 let
34:14 Smrcka -3 -1>55let -2009 55 let
34:22 Smr¢ka -4 -1-2008 54 let
34:29 REZAC Ivo, 1941 -1-1991 50 let
34:36 KANA Jifi, 1944 -1-1996 52 let
34:37 Smrc¢ka -5 -1-2007 53 let
34:44 Smrcka -6 -1>55let -2011 57 let
34:51 KRATOCHVIL Pavel, 1960 -1-2013 53 let
34:54 HELLMICH Karel, 1958 -2-2009 51 rok
35:07 Kratochvil -2 -1-2011 51 rok
35:08 KINDL Jiti, 1944 -1-1995 51 rok
35:09 FRELICH Martin, 1971 -1-2023 52 let
35:14 Kindl 2 -1-1994 50 let
35:14 Kana 2 -1-1998 54 let
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35:16 PODMOLIK Josef, 1942 -1-1992 50 let
35:16 Frelich -2 -1-2022 51 rok
35:24 PANGRAC Vaclav, 1935 -1-1989 54 let
------------ 10 bézcu ---- —————
35:26 Rezad 2 2-1992 51 rok
35:26 SPACIR Ladislav, 1955 -2-2005 50 let
35:27 MACH Frantisek, 1950 -1-2002 52 let
35:30 Kana -3 -1-1997 53 let
35:31 HAVEL Petr, 1945 2-1996 51 rok
35:32 Smréka -7 -1>55let -2010 56 let
35:32,8 DOLENSKY Piemysl, 1920 -1-1975 55 let
35:34 KRATKY Frantisek, 1943 -1-1993 50 let
35:35 SOUCEK Josef, 1925 -2-1975 50 let
35:36 SLAMENY Oldfich, 1952 -2-2002 50 let
35:37 HRACH Jan, 1944 -2-1994 50 let
35:38 JANICEK Josef, 1924 -1-1974 50 let
35:38 HANA Kvétoslav, 1937 -2-1989 52 let
------------ 20 bézcu --- ————
35:38 Kratochvil -3 -1-2010 50 let
35:39 KRSEK Miroslav, 1949 -1-1999 50 let
35:39 PECHEK Frantisek, 1953 -2-2004 51 rok
35:40.,2 Janicek -2 -3-1975 51 rok
35:42 BARTONEK Jindfich, 1938 -3-1989 51 rok
35:42 MATECHA Miroslav, 1955 -3-2005 50 let
35:43 Kindl 3 -3-1996 52 let
35:44,8 HOUSTECKY Karel, 1924 2-1974 50 let
35:452 ZEMAN Oldkich, 1919 4-1975 56 let
35:46 Smr¢ka -8 -1-2006 52 let
35:46,4 Zeman -2 -1-1973 54 let
35:49 KRiZ Milan, 1946 -2-1997 51 rok
35:51 BENA Petr, 1969 -45M-2020 51 rok
35:52 FIALA Jaroslav, 1938 -4-1989 51 rok
35:52.2 STRUPP Jaroslav, 1916 -1-1967 51 rok
------------ 30 bézcu --- ———
35:53 TRUNEC Jaroslav, 1943 -3-1994 51 rok
35:53 KREJCAR Petr, 1945 -2-1995 50 let
35:53 Pechek 2 -4-2005 52 let
35:54 KORYTAR Jan, 1952 -3-2002 50 let
35:55 Kindl -4 -2-1998 54 let
35:55 Slamény -2 -1-2003 51 rok
35:56 Trunec 2 -2-1993 50 let
35:57 JAVUREK Jifi, 1948 -2-1999 51 rok
35:57 Kratochvil -4 -1-2012 52 let
35:58 SCHONHOLZER Urs, 1972 -2-2023 51 rok
35:59 SAUWENS Walére, 1952 (Belgie) -2-2003 51 rok
VETERANI 60 — 69 let
35:26 SMRCKA Milo§, 1954 -1-2014 60 let
35:56 Smrcka -2 -1-2017 63 let
36:49 Smrcka -3 -1-2015 61 rok
36:54 Smrcka -4 -1>65-2019 65 let
37:10 REZAC Ivo, 1941 -1-2002 61rok
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37:23 KOHOUT Tomas, 1937
37:33 Rezad 2
37:40 SRAIL Stanislav, 1931
37:47,9 DOLENSKY Piemysl, 1920
37:59 URBANEK Karel, 1927
38:11 Srail 2
38:13 JAVUREK Jiti, 1948

38:25 ZEMAN Oldkich, 1919
38:26 Rezad 3
38:36 LIBRA Jifi, 1937

38:38 Kohout 2
38:40 KREJCI Antonin, 1922
38:40 MERUNKA Jan, 1940

38:44 VACARDA Vladimir, 1959
38:48 PiRO Jan, 1917

38:48 Urbanek -2
38:54 NEMEC Jifi, 1948

38:55 CIVRNY Jif, 1953

38:56 NECHVATAL Jan, 1935
39:01 ZABRANSKY Ladislav, 1941
39:03 KOVARNIK Stanislav, 1948
39:07 Nechvatal -2
39:07 Libra 2
39:07,8 WEISSHAUTEL Véclav, 1913
39:09 Urbanek -3
39:11 Nechvatal -3
39:11 KORYTAR Jan, 1952

39:12 Kovarnik 2
39:15 Srail 3
39:15 Némec J. -2
39:17 CECH Jaroslav, 1941

39:21 ELISCHER Ivan, 1960
39:22 HAJEK Vladimir, 1926
39:26 BALSANEK Vladimir, 1939
39:29 NEMEC Milan, 1929

39:31 Korytar -2
39:32 HLADIK Jaroslav, 1924
39:33 FIALA Jaroslav, 1938

39:36 URBAN Karel, 1939

39:38 Dolensky -2
39:39 Elischer 2
39:42 ZACHARDA Bohumil, 1935
39:42 TILLMAN Wolfgang, 1961
39:44 SURANSKY Lubomir, 1958
39:45 Némec M. -2
39:45 Smrc¢ka -5
39:46 Rezag -4
39:47 Srail -4
39:48 STRANSKY Jindfich, 1927
39:49 MASORSIC Jifi, 1963

10 bézct

30 bézct
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-2-1991

-1>65-2019

-1-2005
-1-1994
-2-1988
-1-2023

69 let
64 let
63 let
61 rok
60 let



39:50 MALY Jifi, 1953 -2-2013 60 let

39:50 Suransky 2 2-2019 61 rok
39:51 NICO Win van, 1952 2-2012 60 let
39:52 BARTONEK Jindfich, 1938 -3-1998 60 let
39:53 Zeman 2 -3-1982 63 let
39:56 Rezad -5 -1-2006 65 let

VETERANI 70 — 79 let

40:58 LIBRA Ji¥i, 1937 -1-2008 71 rok
43:06 REZAC Ivo, 1941 -1-2011 70 let
43:09 DOLENSKY Piemysl, 1920 -1-1991 71 let
43:20 KOHOUT Tomas, 1937 -1-2007 70 let
43:36 SRAIL Stanislav,1931 -1-2001 70 let
43:42 Kohout 2 -2-2008 71 rok
43:43 DONAT Adolf, 1918 -1-1988 70 let
44:00 Donat -2 -1-1989 71 let
44:13 BARTAL Lubomir, 1951 -1-2021 70 let
44:21.2 LUNAK Miloslav,1902 -5>60-1973 71 let
44:25 MACH Frantisek, 1950 -1-2020 70 let
44:26 PILIK Stanislav, 1950 -2-2020 70 let
------------ 10 bézcu ————
44:29 HOBST Ota, 1917 -1-1987 70 let
44:34 CECH Jaroslav, 1941 -2-2011 70 let
44:35 NOVAK Viliam, 1942 -1-2015 73 let
44:36 Kohout 3 -1-2009 72 let
44:40 BUCHAR Jan, 1933 -1-2004 71 let
44:44 Dolensky -2 -1-1990 70 let
45:07 Mach 2 -1-2022 72 let
45:20 PETOCZ Karol, 1940 -1-2012 72let
4521 POKORNY Zdengk, 1927 -1-1997 70 let
45:21 STRANSKY Jindtich, 1927 -2-1997 70 let
45:29.4 Lunak 2 4>60-1972 70 let
45:30 RIHA Miroslav, 1945 -2-2015 70 let
45:45 Cech 2 22012 71 let
45:45 LINHART Karel, 1950 -2-2022 72 let
45:46 SOUSTAR Lubomir, 1941 -3-2011 70 let
---------------- 20 bé&zcu ——————
45:54 CESLA Jozef, 1909 -1-1979 70 let
45:57 Hobst 2 -2-1988 71 let
46:01 PiRO Jan, 1917 -2-1987 70 let
46:05 JANTSCH Vitézslav, 1935 -2-2007 72 let
46:06 SIMECEK Pavel, 1952 -1-2023 71 rok
46:08 Donéat 3 -2-1990 72 let
46:09 Mach 2 -2-2021 71let
46:11 Lunak 3 -14>60-1975 73 let
46:11 FICHTNER Rolf, 1927 -1-1999 72 let
46:16 PULLMAN Miroslav, 1950 -3-2020 70 let
46:18 NOVAK Zdengk, 1939 -2-2009 70 let
46:21 JARKOVSKY Oldtich, 1934 -2-2004 70 let
46:22 Jarkovsky -2 -1-2005 71 let
46:23 Buchar -2 -2-2005 72 let
46:25 DOUDA Jan, 1947 -1-2017 70 let
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46:30 Libra 2 -1>75-2013 76 let
46:30 Mach 3 -2-2023 73 let
46:32 MATZNER Karel, 1929 -2-1999 70 let
---------------- 30 bézcu ——————
46:38 Kohout -4 -1-2010 73 let
46:39 Cech 3 -1-2013 72 let
46:44,2 Lufiak -4 -12>60-1974 72 let
46:45 BALCAR Bohuslav, 1943 -2-2013 70 let
46:46 Cesla 2 -1-1981 72 let
46:46 JANICEK Josef, 1924 -1-1994 70 let
46:49 Linhart 2 -4-2020 70 let
46:55 RAPEK Vladimir, 1938 -3-2008 70 let
46:55 PROCHAZKA Milan, 1941 -3-2012 71 let
46:55 Novak 2 -1>75-2018 76 let
46:55 BROUM Pavel, 1948 -3-2022 74 let
46:56 ORT Milog, 1927 -3-1997 70 let
46:58 VYTISK Alfons, 1949 -1-2019 70 let
47:03 Hobst 3 -2-1989 72 let
47.07 Piro -2 -3-1988 71 let
47:09 LEHECEK Antonin, 1931 -2-2001 70 let
47:10 Soustar 2 -4-2012 71 let
47:16 NECHVATAL Jan, 1935 -3-2007 72 let
47:22.2 Cesla 3 -1-1980 71 let
47:23 HLUSICKA Josef, 1938 -4-2008 70 let
---------------- 40 bézcu ——————
47:23 Soustar 3 -3-2013 72 let
VETERANI nad 80 let
50:02 NOVAK Viliam, 1942 -1-2023 81 rok
50:11 PATRAK Frantisek, 1910 1992 82 let
53:27 JANTSCH Vitézslav, 1935 -1-2016 81 rok
53:31 RESL Jindtich, 1920 -1-2002 82 let
53:42 Jantsch 2 -1-2017 82 let
53:50 Patrak 2 1994 84 let
54:11 DOLENSKY Piemysl, 1920 -1-2001 81 rok
54:11 Jantsch 3 -1-2015 80 let
54:33 Patrak 3 1991 81 rok
54:39 Patrak -4 1990 80 let
55:16 Dolensky -2 -1-2000 80 let
56:16 Resl 2 -2-2001 81 rok
56:10 Jantsch -4 -1-2019 84 let
56:23 Jantsch -5 -1-2018 83 let
57:21 Resl -3 -1-2003 83 let
57:31 Resl 4 -1-2005 85 let
57:46 BEM Frantisek, 1927 -1-2007 80 let
57:48 RAPEK Véclav, 1942 -1-2022 80 let
58:28 SVOBODA Jan, 1943 -2-2023 80 let
58:37 HANIC Michal, 1911 1991 80 let
58:48 SKLENAR Josef, 1942 -2-2022 80 let
———————————— 10 bézcu e
59:14 Bém 2 -1-2008 81 rok
59:27,5 HRBEK Karel, 1898 1978 80 let
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59:37 Hani¢ -2
59:37 CHALOUPKA Vitézslav, 1943
59:54 Resl -5
60:28 HOBST Ota, 1917

60:53 Hani¢ -3
60:57 ZIKES Frantiek, 1928
61:24 REZAC Ivo, 1941

61:39 Hobst -2
61:51 Hani¢ -4
61:57 VACHEK Karel, 1906
62:32 Hobst -3
62:56 GAMAN Jaroslav, 1935
63:28 Patrak -5
63:45 HYSEK Frantisek, 1913
64:14 Bém -3
64:16 Vachek -2
64:17 Gaman -2
64:40 Hrbek -2
65:14 Zike$ -2
65:17 Resl -6
65:21 BUCHAR Jan, 1933
65:26 Jantsch -6
65:27 MATZNER Karel, 1929
65:43 Bém -4
65:53 ZEMEK Karel, 1918
65:56 Hysek -2
65:58 Hobst -4
66:11 Rezad 2
66:14 SOUSTAR Lubomir, 1941
66:26 ULRICH Josef, 1937
66:27 Matzner -2
66:29 KABELE Frantisek, 1913
66:38 Hani¢ -5
66:41 TOMISEK Jindfich, 1939
66:44 Jantsch -7
66:47 Matzner -3
66:49 Jantsch -8
66:59 MERTA Jaroslav, 1935
67:19 Hobst -5
67:31 REJENT Jan, 1939

67:37 CULKA Vaclav, 1935
67:49 PEJPAL Jiti, 1934

67:55 TOMASEK Frantisek, 1925
68:09 HANA Kvétoslav, 1937
68:33 BERNATIK Jaroslav, 1920
68:33 Bém -5
68:34 Hysek -3
68:45 Soustar -2
68:51 Pejpal -2
68:55 Pejpal -3
68:57 Tomasek -2

20 bézct

30 bézcu
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1992
-3-2023
-1-2004
-1-1997

1993
-2-2008
-1-2021
-1-1998

1994

1986
-1-1999
-2-2015

1993

1994
-1-2010

1987
-2-2016

1979
-1-2009
-1-2006
-1-2013
-1>85-2021
-1-2012

-2-2019
-1>85-2022
-2-2013
-1>85-2020
-3-2015
-3-2001
-1-2020
-4-2015
-3-2016
-2-2007

81 rok
80 let
84 let
80 let
82 let
80 let
80 let
81 rok
83 let
80 let
82 let
80 let
83 let
81 rok
83 let
81 rok
81 rok
81 rok
81 rok
86 let
80 let
86 let
83 let

84 let
85 let
80 let
84 let
81 rok
80 let
82 let
82 let



69:04
69:05
69:13
69:17
69:34
69:41
69:42
69:43
69:52
69:55

Ulrich 2
Rezad 3
DOSTAL Vaclav, 1942
Rejent -2

NECHVATAL Jan, 1935
VYCHOPEN Josef, 1907

Tomasek -3
Kabele -2
Kabele -3
Bém -6

XXX

-2-2020
-5-2023
-4-2022
-3-2021
-6-2015

1987
-2-2006
-2-1995
-2-1996
-3-2013

83 let
82 let
80 let
82 let
80 let
80 let
81 rok
82 let
83 let
86 let

Celkem tedy dokézalo v historii Béchovic 35 béZcii .,osmdesatnikii“ 84krat béZet pod 70:00
minut. Zavod dokoncilo v historii zdvodu jesté 44 dalsich bézct této vékové kategorie! Nejvice
,,;osmdesatniki* bézelo v roce 2022: 20.
/ kategorie nad 80 let je vypisovana oficialn€ aZ od r. 1995, kategorie nad 85 let od r. 2020/

ZENY:

35 - 44 let:

34:52
35:06
35:18
35:19
35:25
35:34
35:42
35:46
35:55
35:56
35:57
35:59
36:03
36:11
36:12
36:14
36:17
36:19
36:23
36:27
36:30
36:30
36:37
36:39
36:44
36:55
37:05
37:07
37:07
37:08
37:13
37:14
37:20

* %k %

KAMINKOVA Petra, 1973

FRINTOVA Vendula, 1983
Frintova -2
Kaminkova -2
Kaminkova -3

PASTOROVA Petra, 1977
Kaminkova -4
Kaminkova -5
Kaminkova -6

HORKA Magdalena, 1984

SEKYROVA Ivana,1971
Kaminkova -7

Sekyrova -2
Kaminkova — 8
Sekyrova -3

Kaminkova -9
KOTLIKOVA Petra, 1982
URBANOVA Jarmila, 1950

Sekyrova —4

Sekyrova -5

Sekyrova -6
KRATOCHVILOVA Katefina,1984

Sekyrova —7

CHURANOVA Radka, 1977
SVESTKOVA Struzkova Hana,83
MARTINCOVA Ivana, 1963

Urbanova —2
BAUCKMANNOVA Jana, 1964
FENCLOVA Marta, 1976

Sekyrova —8

Sekyrova —9
RYCHNOVSKA Dagmar, 1975
KOUBKOVA Lenka, 1984
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-2M-2013
-1M-2019
-2M-2020
-3M-2015
-3M-2016
-5M-2012
-6M-2012
-1M-2009
-3M-2014
-4M-2020
-2M-2009
-4M-2017
-1IM-2011
-1M-2008
-TM-2012
-2M-2011
-TM-2020
-1M-1985
-4M-2014
-8M-2013
-4M-2006
-6M-2021
-3M-2015
-OM-2013
-8M-2023
-4M-2001
-1-1992

-3M-2000
-OM-2012
-3M-2008
-4M-2007
-6M-2016
-OM-2020

40 let
36 let
37 let
42 let
43 let
35 let
39 let
36 let

41 rok

36 let
38 let
44 let
40 let
35 let

41 rok

38 let
38 let
35 let
43 let
42 let
35 let
37 let
44 let
36 let
40 let
38 let
42 let
36 let
36 let
37 let
36 let

41 rok

36 let



37:28
37:30
37:31
37:36
37:38
37:42
37:43
37:45
37:46
37:46
37:51
37:53
37:53
38:02
38:06
38:12
38:19

45 - 59 let:

36:43
37:05
37:28
37:35
38:58
39:23
39:40
39:41
39:49
39:52
39:57
39:58
39:59
40:18
40:22
40:35
40:42
40:50
40:50
40:58
41:12
41:20
41:23
41:24
41:26
41:30
41:35
41:35
41:36
41:40
41:52

RULCOVA Vlasta, 1944
Martincova — 2

SEVCENKO Irina, 1958
Urbanova —3
Urbanova —4
Svestkova -2
Kotlikova -2
Martincova — 3
Urbanova -5
Kotlikova -3
Sekyrova — 10
Kaminkova — 10
Rychnovska -2
Martincova — 4
Urbanova —6
Martincova — 5
Rychnovska -3

SEKYROVA Ivana,1971
URBANOVA Jarmila, 1950

Urbanova — 2

Urbanova — 3
POKORNA Vénceslava, 1948
RULCOVA Vlasta, 1944
JANCARIKOVA Lenka, 1970
FENCLOVA Marta, 1976
RUSTIDGE Jacqueline, 1968
KUSOVA Lenka, 1977

Pokorna -2

Rustidge -2

Kuasova -2

Jancatikova - 2

Rulcova -2

Pokorma -3
CHLUPATA Jana, 1950

Pokornda —4
PAULU Blanka, 1954

Pokorma -5
MALISOVA Karla, 1960

Chlupata —2

Rulcova -3

MaliSova —2
MATYASOVA Jana, 1965
POPOVOVA Jaroslava, 1948

MaliSova —3

Matyasova - 2

Pokornd -6

Pokorna -7

Matyasova -3
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-1-1982
-7TM-2000
-4M-1994
-5M-1991
-1-1988
-10-2020
-6M-2017
-8M-2002
-1-1989
-6M-2019
-1M-2010
-2M-2010
-TM-2017
-8M-2003
-1-1994
-6M-2006
-OM-2015

-5SM-2016
-1-1996
-1-1997
-1-1995
-1-1994
-1-1992

-1>50-2022
-18M-2021
-1-2016
-1-2022
-1-1993
-1-2015
-1-2023
-1>50-2023
-1-1991
-2-1996
-3-1996
-1-1998
-1>55-2009
-2-1995
-1-2006
-2-1998
-2-1993
-1-2005
-1>50-2018

-OM-1994
-1-2008
-1-2014
-1-1999
-2-1997

-1>50-2016

38 let
37 let
36 let
41 rok
38 let
37 let
35 let
39 let
39 let
37 let
39 let
37 let
42 let
40 let
44 let
43 let
40 let

45 let
46 let
47 let
45 let
46 let
48 let
52 let
45 let
48 let
45 let
45 let
47 let
46 let
53 let
47 let
48 let
46 let
50 let
55 let
47 let
46 let
48 let
49 let
45 let
53 let
46 let
48 let
49 let
51 rok
49 let
51 rok



41:55
41:57
42:00
42:00
42:02
42:04
42:07
42:11
42:15
42:18
42:23
42:27
42:28
42:29
42:29
42:36
42:39
42:41
42:42

60 - 69 let:

44:40
46:38
46:43
46:55
47:01
47:47
47:50
49:22
49:24
49:33
49:48
49:53
50:30
50:48
50:55
51:05
51:09
51:11
51:42
51:49
51:50
52:08
52:22
52:31
52:32
52:33
52:34
52:34
52:48
52:48

Chlupata — 3

Matyasova -4

Rulcova -4

Popovova —2
MARTINCOVA Ivana, 1963
SINDELAROVA Blanka, 1972

Chlupata — 4

Popovova -3

Martincova -2
KOLECKA Sylwia, 1977

Popovova — 4

Chlupata — 5
KRCHAKOVA Alena, 1957

Popovova — 5
PREISLEROVA Jifina, 1948
ZACKOVA Martina, 1965
KROUZILOVA 1Iva, 1977
KETTER Monique, 1961

Pokorna — 8

DUBIELA Halina, 1962
POKORNA Vénceslava, 1948
KRCHAKOVA Alena, 1957
Pokoma V. -2
VITKOVA Zuzana, 1962
Pokorna V. -3
VAVRUSOVA Helena, 1961
Pokoma V. -4
CORNET Jacqueline, 1958
Vavrusova -2
SLECHTOVA Marie, 1952
Cornet -2
Vavrusova -3
MALISOVA Karla, 1960
KOVARIKOVA Pavla, 1955
Cornet -3
Cornet -4
Cornet -5
ZODEREROVA Vaclava, 1961
HARTMANOVA Stanislava, 1958
Pokorma V.-5
KREPELOVA Anna, 1955
Hartmanova -2
CHLUPATA Jana, 1950
VYBORNA Irena, 1954
CUPALOVA Eva, 1947
GROHOVA Jaroslava, 1951

Vybornd -2
Pokorma V. -6
Grohova -2
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-3-1995
-1>50-2017
-1-1990
-3-1993
-1-2012
-1-2017
-3-1997
-2-1999
-1>50-2013
-2-2022
-3-1998
-3-1999
-1>55-2013
-4-1996
-4-1997
-2-2014
-32-M
-1-2009
-1-2003

-1-2023
~1-2009
-1-2019
-1-2008
-2-2023
-1-2011
-1-2021
-1-2012
-2-2019
-1-2022

2-2012
-1-2018
-3-2023
-2-2022
-1-2015
-3-2022
-2-2021

_1>65-2023
-4-2023
-3-2021

_1>65-2014
22018
-1-2020
22011
22015

(1)-2007
-3-2015
-2-2017

-1>65-2015

-1>65-2017

45 let
52 let
46 let
45 let
49 let
45 let
47 let
51 rok
50 let
45 let
50 let
49 let
56 let
48 let
49 let
49 let
46 let
48 let
55 let

61 rok
61 rok
62 let
60 let
61 rok
63 let
60 let
64 let
61 rok
61 rok
60 let
60 let
62 let
62 let
60 let
64 let
63 let
65 let
62 let
63 let
66 let
63 let
62 let
61 rok
61 rok
60 let
64 let
63 let
67 let
66 let



33

52:53 Hartmanova - 3 -3-2019
53:00 HANAKOVA Marie, 1922 (1)-1988
53:01 Grohova -3 -1>65-2018
53:16 ROCNAKOVA Miloslava, 1945 (1)-2005
53:22 HOLASOVA Jarmila, 1954 -4-2015
53:25 VITOVSKA Stépanka, 1960 -4-2021
53:43 Hartmanova - 4 -4-2022
53:45 Slechtova -2 -1-2013
53:46 VYSINOVA Iveta, 1961 -5-2023
53:53 Chlupatda -2 -2>65-2015
53:56 Vybornd -3 -1-2014
53:56 Kiepelova -2 -4-2019
54:01 Chlupata -3 -2-2014
54:02 DVORACKOVA Dagmar, 1950 -2>65-2017
54:03 Dvoiagkova - 2 -1>65-2016
54:06 Ktepelova -3 -2-2016
54:07 Chlupata -4 -1-2010
54:18 Chlupatd -5 -2-2013
54:18 Grohova -4 -1>65-2020
54:19 POSLEDNI Jarmila, 1952 -5-2015
Nad 70 let ) )
56:22 HANAKOVA Marie, 1922 (1)-1992
56:30 RULCOVA Vlasta, 1944 -1-2014
56:30 POKORNA Vénceslava, 1948 -1-2018
56:42 DVORACKOVA Dagmar, 1950 -1-2020
57:43 GROHOVA Jaroslava, 1951 -1-2021
58:13 Dvotackova -2 -1-2023
59:23 Dvoiagkova -3 -2-2021
60:02 Dvotackova -4 -1-2022
60:13 ROCNAKOVA Miloslava, 1945 -1-2017
61:04 WALLINGER Wendy, 1951 -2-2023
61:23 SKALICKA Vlasta, 1951 -3-2021
61:37 SLECHTOVA Marie, 1952 -3-2023
61:39 Rocnakova -2 -1>75-2020
62:41 Ro¢tidkova -3 -1-2019
62:52 Hanakova -2 (1)-1994
62:55 Rocndkova -4 -6>65-2016
63:33 Slechtova -2 2-2022
63:44 CHLUPATA Jana, 1950 -2-2020
DLOUHOLETA VYSOKA VYKONNOST
Pod 30:00:
Kolikrat Prijmeni Jméno Bioudaje Poprvé Naposledy
5x Stefko Robert %1968 1991 2005
4 x Tesacek Lubomir 19572011 1982 1986
4 x Uvizl Ivan *1958 1980 1989
3x Vrabel Martin *1955 1984 1989
2 x Hoffmann Stanislav =~ *1945 1973 1975
2x Kimaiyo Hillary *1994 2014 2023
2x Pesava Jan *1972 1996 1997

61 rok
66 let
60 let
60 let

61 rok

61 rok
64 let

61 rok
62 let
65 let
60 let
64 let
64 let
67 let
66 let

61 rok
60 let
63 let
69 let
63 let

70 let
70 let
70 let
70 let
70 let
73 let
71 rok
72 let
72 let
72 let
70 let
71 rok
75 let
74 let
72 let
71 rok
70 let
70 let



2 X Zwiefelhofer Vlastimil  *1952 1975 1978

2 X Vanko Miroslav ~ *1973 1996 2002
2x Petr Stanislav =~ *1944 1973 1975
2x Matvicuk Oleksandr *1984 2013 2014
2 X Tomas Josef *1934 1962 1963
Pod 35:00:
21x  Civrny Jiri #1953 1978 2001
20 x Broum Pavel *1948 1970 1996
17 x Chudomel Vaclav 1932-2016 1955 1975
16 x Stefko Roébert *1968 1988 2016
16 x Pechek FrantiSek  *1953 1972 2001
16 x Smrcka Milo$ *1954 1985 2011
16 x Rezag Ivo *1941 1964 1991
15x Havel Petr *1945 1968 1991
15x Ciboch Miroslav ~ *1928 1956 1973
15 x Masilko Ales *1955 1979 1998
14 x Uvizl Ivan *1958 1975 1996
14 x Pavlista Vit *1985 2004 2021
14 x Patek Vaclav 1959-2013 1976 1990

Sir§i tabulka vykonti pod 40 min. (,,top 40 pod 40%)
Kolikrat  Prijmeni Jméno Bioudaje Poprvé Naposledy pod 35

37x Bruzek Zdenék *1954 1972 2012 13
32 x Spacir Ladislav *1955 1978 2009 5
32x Novak Pavel *1953 1975 2009 0
30 x Strupp Jaroslav 1916-2004 1940 1975 10
29 x Caslavsky  Jifi 1944-2008 1964 1996 0
28 x Rezag Ivo *1941 1964 2006 16
27 x Maly Jiri *1953 1984 2013 12
27 x Blazek Vladimir  *1937 1961 1989 3
27 x Cerv Miloslav *1950 1975 2002 0
26 x Varchola  Milan 1951-2012 1980 2009 11
26 x Polan Miroslav ~ *1968 1985 2023 7
26 x Malek Jaroslav *1946 1970 1996 0
25 x Chudomel Vaclav 1932-2016 1954 1984 17
24 x Smrcka Milos *1954 1974 2023 16
24 x Ciboch Miroslav ~ *1928 1956 1980 15
24 x Ganaj Karel *1950 1977 2002 3
24 x Kovarnik  Stanislav =~ *1948 1980 2009 2
24 x Vladyka Jan *1958 1977 2005 1
24 x Dolecek FrantiSek  *1943 1966 1991 0
24 x Suchanek  Petr *1972 1990 2017 0
24 x Knépek Lubomir  *1959 1982 2008 0
23 x Broum Pavel *1948 1969 1997 20
23 x Ctvrtetka  Jan 1941-2014 1963 1993 3
23 x Urban Karel *1939 1974 1999 1
23 x Flaks Jan *1962 1981 2013 0
22 x Civrny Jif #1953 1978 2013 21
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22 x Hlousek Jan *1950 1974 1997 9

22 x Kaminkova Petra *1973 1996 2017 5

22 x Cech Karel *1945 1966 1989 4

22 x Kodym Ladislav 1938-2015 1960 1992 2

22 x Spanihel ~ Josef *1950 1973 2002 0

22 x Potlcek Jiri *1953 1977 2002 0

21 x Kraj¢ Milan *1964 1983 2015 12

21 x Zacharda  Bohumil 1935-2018 1958 1996 11

21 x Sramek  Jan #1941 1961 1987 4

21 x Sustera Jiri *1946 1974 2000 2

21 x Miiller Zdengk *1947 1966 1991 1

21 x Vichera Rudolf 1919-1977 1942 1975 0

21 x Hak Jaroslav *1946 1966 1989 0

21 x Kalat Josef *1955 1987 2007 0

21 x Mocek Tomas *1979 2000 2023 0

Pod 45 min.

\ Kolikrat \Pf'ijmenl’ \Jméno \Bioﬁdaje |P0prvé\ Naposledy‘ pod 35 ‘ pod 40‘
43 x Brizek Zdenék *1954 1972 2016 13 37
41 x Novak Pavel *1953 1975 2015 0 32
40 x Spacir Ladislav ~ *1955 1978 2019 5 32
40 x Malek Jaroslav *1946 1970 2012 0 26
38 x Knapek Lubomir  *1959 1981 2021 0 24
36 x Blazek Vladimir  *1937 1960 1997 3 27
36 x Spanihel Josef *1950 1972 2012 0 22
36 x Vladyka Jan *1958 1977 2018 1 24
36 x Hak Jaroslav *1946 1965 2004 0 21
35x Tausinger Igor *1949 1972 2010 0 18
35x Lajc¢ik Alois *1940 1971 2006 0 12

Pod 50 min.

Kolikrat Prijmeni Jméno Bioudaje Poprvé Naposledy pod35 pod40 pod 45
49 x  Brizek Zden¢k *1954 1972 2023 13 37
48 x  Hak Jaroslav *1946 1965 2017 0 21
46 x  Spacir Ladislav *1955 1978 2023 5 32
46 x  Dolejs Jan *1949 1971 2018 0 0
45x  Novak Pavel *1953 1975 2019 0 32
43 x  Kiiz Vladimir  *1943 1963 2007 0 8
42 x  Malek Jaroslav *1946 1970 2014 0 26
42 x  Vladyka Jan *1958 1977 2023 1 24
41 x  Matiasek  Petr *1946 1972 2015 0 1
40 x  Lajcik Alois *1940 1971 2011 0 12
40 x  Nigrin Vlastimil ~ *1964 1981 2023 0 8
39x  Knapek Lubomir  *1959 1981 2023 0 24
39x  Simon Milos *1944 1966 2004 0 2
38x  Cerv Miloslav ~ *1950 1975 2017 0 27
37x  Spanihel  Josef *1950 1972 2013 0 22
37x  Jindra Stépan *1961 1985 2023 0 13
37x  Ry¢l Milos *1952 1978 2017 0 4
36 x  Blazek Vladimir  *1937 1960 1997 3 27

35

43
36
40
33
41
34
40
36
30
35
27
38
31
31
36
31
26
36



36 x  Flaks Jan *1962 1981 2023 0 23 33
36 x  Cabrnoch Jaroslav *1944 1974 2010 0 16 29
36 x Hubacek  Karel *1955 1981 2016 0 9 29
36 x  Vladyka Jiri *1963 1986 2022 0 1 32
36x Riha Miroslav ~ *1945 1974 2017 0 1 28
35x  Rezad Ivo *1941 1964 2015 16 28 32
35x  Kodym Ladislav 1938-2015 1960 2002 2 22 29
35x  Dolecek FrantiSek  *1943 1966 2004 0 24 32
35x  Laur Zbynék *1962 1982 2023 1 19 27
35x  Tausinger Igor *1949 1972 2010 0 18 35
35x  Gregor Jaroslav *1951 1988 2023 0 16 30
35x  Hejtméanek Jan *1951 1974 2019 0 14 27
35x  Bednar Milo$ *1952 1970 2015 1 12 23
35x  Otcenasek Lubos 1935-2018 1958 1993 0 9 27
35x  Janu Ludék *1954 1973 2010 0 6 26
35x  Plesinger  Stanislav =~ *1938 1963 2000 0 0 24
34x  Polan Miroslav ~ *1968 1985 2023 7 26 34
34x  Ctvrte¢ka  Jan 1941-2014 1963 1999 3 23 30
34x  Miller Zdenék *1947 1966 2004 1 21 29
33x  Caslavsky  Jifi 1944-2008 1964 1996 0 29 33
33x  Ganaj Karel *1950 1975 2010 3 24 31
33x  Kovarnik  Stanislav ~ *1948 1979 2018 2 24 31
33x  Cech Karel *1945 1966 2002 4 22 26
33x  Potucek Jifi *1953 1977 2013 0 22 29
33x  Paul Josef 1904-1986 1924 1973 0 19 26
33x  Skala Ladislav 1908-1986 1941 1975 0 17 28
32x  Dolensky  Piemysl 1920-2002 1946 1996 5 19 29
32x  Rehola Jifi *1956 1976 2010 0 14 23
32x Louda Milo$ *1941 1976 2008 0 9 24
32x  Pravda. Ilja *1945 1972 2008 0 9 23
32x  Zlatnicek  Josef *1934 1968 2003 0 6 28
32x  Pirk Jan *1948 1979 2019 0 7 25
32x  Klimpera Jaroslav *1936 1961 1997 0 7 23
32x  Pokorna Vénceslava *1948 1980 2012 0 4 24
32x  Kaplicky  Vincenc *1949 1971 2004 0 1 22
Pod 55 min.

Kolikrat  Prijmeni Jméno Bioudaje Poprvé Naposledy pod35 pod40 pod45 pod 50
52 x Hak Jaroslav *1946 1965 2020 0 21 36 48
51 x Kiiz Vladimir  *1943 1963 2015 0 8 34 43
50 x Dolejs Jan *1949 1971 2020 0 0 33 46
49 x Bruzek Zdenék *1954 1972 2023 13 37 43 49
49 x Novak Pavel *1953 1975 2023 0 32 41 45
48 x Matiasek  Petr *1946 1972 2021 0 1 30 41
46 x Spacir Ladislav ~ *1955 1978 2023 5 32 40 46
45 x Simon Milo$ *1944 1966 2010 0 2 31 39
43 x Bednar Milo$ *1952 1970 2020 1 12 23 35
42 x Vladyka Jan *1958 1977 2023 1 24 36 42
42 x Malek Jaroslav *1946 1970 2014 0 26 40 35
42 x Dolecek Frantisek  *1943 1966 2009 0 24 32 35
42 x Dobias Ludvik *1946 1976 2018 0 0 17 28
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Pod 60 min.
Kolikrat Prijmeni Jméno Bioudaje Poprvé Naposledy pod35 pod40 pod45 pod50 pod 55

57x  Hak Jaroslav ~ *1946 1965 2023 0 21 36 48 52
54x  Kiiz Vladimir  *1943 1963 2016 0 8 34 43 51
51x Simon  Milo§ *1944 1966 2017 0 2 31 39 45
50x  Dolejs  Jan *1949 1971 2020 0 0 33 46 50
50x  Matidsek Petr *1946 1972 2022 0 1 30 41 48
49x  Bruzek Zden¢k *1954 1972 2023 13 37 43 49 49
49x  Novak  Pavel *1953 1975 2023 0 32 41 45 49
46x  Spacir  Ladislav ~ *1955 1978 2023 5 32 40 46 46
46 x  Dolecek FrantiSek *1943 1966 2013 0 24 32 35 42
45x  Dobias  Ludvik *1946 1976 2021 0 0 17 28 42
45x  Kaplicky Vincenc  *1949 1971 2016 0 1 22 32 36
44 x  Laj¢ik  Alois *1940 1971 2015 0 35 40 41
44x  Bednat Milos *1952 1970 2020 1 23 35 43
44 x  Jani Ludék *1954 1973 2018 0 26 35 40
44 x  Tresnak Jifi 1930-2016 1956 1999 0 1 14 26 34

Pozn.: V ptipadé stejného poctu startii byla dana prednost kvalitn&;jsi sérii (lepsi pramér Cast).

BEZCI S NEJLEPSIMI PRUMERY

top B2 oo HOFFMAN Stanislav, 1945 29:00,1
top D3 e HOFFMAN Stanislav, 1945 29:24.1
top B4 ..oeeeieeiin STEFKO Rébert, 1968 29:30,3
tOp D5 ceveeeeeeinn STEFKO Rébert, 1968 29:34.6
top D6 v STEFKO Rébert, 1968 29:38.8
top D7 ceveeeeeaein STEFKO Rébert, 1968 29:48.0
top D8 oevveeeeeenn STEFKO Rébert, 1968 29:55.4
top B9 v STEFKO Rébert, 1968 30:02,2
top @10 ... STEFKO Rébert, 1968 30:08,9
UVIZL Ivan, 1958 30:11,5

HOMOLAC Jifi, 1990 30:54,1

CIVRNY Jifi, 1953 30:59,2

FASCHINGBAUER Pavel, 1973 31:05,3

MEZULIANIK, Zdengk, 1965 31:09,6

KREISINGER Jan, 1984 31:14,2

PAVLISTA Vit, 1985 31:17,6

KRUTSKY Tomas, 1979 31:20,8

PESEK Zdengk, 1959 31:30,9

top Q11 ..oooevniinnnn., STEFKO Rébert, 1968 30:15,5
top Q12 ... UVIZL Ivan, 1958 30:19,5
top Q13 ...l UVIZL Ivan, 1958 30:31,3
top @14 ......cooeeiinnnl STEFKO Rébert, 1968 30:43,5
top D15 ..ooviviiinnnn., STEFKO Rébert, 1968 30:52,3
CIVRNY Ji#, 1953 31:22,3

UVIZL Ivan, 1958 31:25,2

top D16 ...ooeveeiiinn.l STEFKO Rébert, 1968 31:04,4
top @17 ..oeeieiiinnn CIVRNY Jiti, 1953 31:30,7
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top O18 ...ovevveeeinnn CIVRNY Jiti, 1953

top @19 ...cooevveeiinnn CIVRNY Jiti, 1953

top D20 ....coeieeeinnn CIVRNY Jiti, 1953
BROUM Pavel, 1948
CHUDOMEL Véclav,1932-2016

top @21 ..oviiieeiinnn CIVRNY Jiti, 1953

top D22 ..o CIVRNY Jiti, 1953

top @923 ... BROUM Pavel, 1948

top 924 ...l BROUM Pavel, 1948

top @25 ..o CHUDOMEL Véclav, 1932-2016

BROUM Pavel, 1948
REZAC Ivo, 1941

top D30 ....oeeeeeeiinnn CHUDOMEL Véclav, 1932-2016
BRUZEK Zdené&k, 1954
REZAC Tvo, 1941

top D35 .o BRUZEK Zdengk, 1954
SPACIR Ladislav, 1955
REZAC Tvo, 1941

top @40 ... BRUZEK Zdengk, 1954
SPACIR Ladislav, 1955
NOVAK Pavel, 1953

top D50 ....ieeeeeinnn BRUZEK Zdengk, 1954
HAK Jaroslav, 1946
KRiZ Vladimir, 1943
DOLEJS Jan, 1949
DOLECEK Frantisek, 1943
MATIASEK Petr, 1946
SIMON Milos, 1944
JANU Ludgk, 1954
KAPLICKY Vincenc, 1949
PLESINGER Stanislav, 1938
OTCENASEK Lubosg, 1935-2018

k %k ok

A v Zenském provedeni:

topD2 .o STEWARTOVA Moira, 1995

topD3 . STEWARTOVA Moira, 1995

170) oM 4 B RO VRABCOVA Eva, 1986

top@DS .o VRABCOVA-Nyvltova Eva, 1986
top@D6 ..o, KAMINKOVA-Drajzajtlové Petra,1973
topD7 .o KAMINKOVA-Drajzajtlové Petra,1973
top@D@ 8., KAMINKOVA-Drajzajtlové Petra,1973
top@D@9 .o KAMINKOVA-Drajzajtlové Petra,1973
top D10 ...l KAMINKOVA-Drajzajtlové Petra,1973

SEKYROVA Ivana, 1971
URBANOVA Jarmila, 1950
MARTINCOVA Ivana, 1963
MALISOVA-Kolenovska Karla, 1960
KOTLIKOVA-Lepi¢ova Petra, 1982
HAVLOVA Petra, 1976
POKORNA Vénceslava, 1948
RULCOVA Vlasta, 1944
1700 %2 KAMINKOVA-Drajzajtlova Petra,1973
top@D12 .o, KAMINKOVA-Drajzajtlova Petra,1973
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31:35,3
31:41,8
31:48,3
32:36,9
32:55,7
31:57,1
32:16,1
33:03,4
33:38,3
33:57,1
34:11,2
34:57,3
35:24,9
35:37,8
35:47,2
36:08,5
36:59,4
37:15,6
36:44,2
37:51,2
38:50,8
39:00,5
42:33,5
44:15,7
45:09,5
45:13,3
45:37,1
45:39.8
47:46,1
48:47.9
49:51,1
49:51,6

33:27,0
33:34,3
34:04,0
34:25,6
34:50,2
34:53,9
34:57,0
35:00,1
35:02,6
36:31,3
37:01,8
39:03,8
39:07,4
40:04,7
40:09,2
40:16,4
40:21,4
35:04,9
35:08,0



top D13 oo, KAMINKOVA-Drajzajtlova Petra,1973 35:10,7

top @14 ...oooeii, KAMINKOVA-Drajzajtlova Petra,1973 35:13,2
top D15 oo, KAMINKOVA-Drajzajtlova Petra,1973 35:16,0
top D16 .o, KAMINKOVA-Drajzajtlova Petra,1973 35:18,7
top D17 oo, KAMINKOVA-Drajzajtlova Petra,1973 35:21,5
top D18 oo, KAMINKOVA-Drajzajtlova Petra,1973 35:24,2
top @19 oo, KAMINKOVA-Drajzajtlova Petra,1973 35:26,8
top @20 ..o, KAMINKOVA-Drajzajtlova Petra,1973 35:31,2
URBANOVA-Honkova Jarmila, 1950 37:53,2
MALISOVA-Kolenovska Karla, 1960 41:07.4
POKORNA Vénceslava, 1948 41:21,3
top D25 oo, POKORNA Vénceslava, 1948 41:53,8
MALISOVA-Kolenovska Karla, 1960 42:10,6
top D30 .o, POKORNA Vénceslava, 1948 42:40,0
k ok %k

NejlepSi ...paté...dvacaté...padesaté ..Béchovice“ z porovnani Zebiicku osobnich vykonii

cas jméno rok cas jméno rok

1. 28:33 CHEGE Laban 1996 26. 37:25,8 STRUPP Jaroslav 1970

2. 29:19 PESAVA Jan 1996 27. 37:49,2 STRUPP Jaroslav 1974

3. 29:34 STEFKO Robert 1998 28. 37:57,6 STRUPP Jaroslav 1972

4. 29:34 STEFKO Rébert 2003 29. 38:50 SPACIR Ladislav 1993
5. 29:52 STEFKO Robert 1991 30. 38:58 BRUZEK Zdendk 2001
6
7
8

30:00 STEFKO Rébert 2005 31. 38:58 BRUZEK Zdengk 2005

30:31 UVIZL Ivan 1982 32. 39:07 BRUZEK Zdengk 2010
30:33,7 UVIZL Ivan 1978 © 33. 39:12 BRUZEK Zdengk 2012

9. 30:36 UVIZL Ivan 1988 34. 39:20 BRUZEK Zdengk 1996
10. 30:42 UVIZL Ivan 1985 = 35. 39:26 BRUZEK Zdengk 2008
11. 30:57 UVIZL Ivan 1995 36. 39:41 BRUZEK Zdengk 2011
12. 31:02 UVIZL Ivan 1981 = 37. 39:49 BRUZEK Zdengk 1985
13. 32:08 CIVRNY Jiii 1996 = 38. 40:59 BRUZEK Zdengk 2013
14. 32:17 CIVRNY Jii 1994 = 39. 41:37 BRUZEK Zdengk 2015
15. 32:29 CIVRNY Jifi 1997 = 40. 42:23 BRUZEK Zdengk 2014
16. 32:31 CIVRNY Jifi 1983 = 41. 43:32 BRUZEK Zdengk 2016
17. 32:35 CIVRNY Jifi 1998 = 42. 44:06 BRUZEK Zdengk 2006
18. 32:55 CIVRNY Jifi 1999 = 43. 44:13 BRUZEK Zdengk 1999
19. 33:38 CIVRNY Jifi 1995 = 44. 45:47 BRUZEK Zdengk 2018
20. 33:51 CIVRNY Jifi 2000 = 45. 46:43 BRUZEK Zdengk 2020
21.  34:53 CIVRNY Jifi 2001 = 46. 47:13 BRUZEK Zdengk 2019

22. 35:46,2 BROUM Pavel 1969 = 47. 49:10 BRUZEK Zdengk 2017
23. 36:34 BROUM Pavel 1997 = 48. 49:16 BRUZEK Zdengk 2023
24. 37:12,4 STRUPP Jaroslav 1975 | 49. 49:43 BRUZEK Zdenék 2022
25. 37:15,4 STRUPP Jaroslav 1969 = 50. 50:11 HAK Jaroslav 2009

k %k %
RODINNE REKORDY
(alespon péticlenné rodiny)

176 x

57 x HAK Jaroslav st., 1946 1965-23
31 x HAK Michal, 1975 1993-23
30 x HAK Ludegk, 1955 1972-22
11 x HAK Jan, 1979 2011-21
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9 x HAKOVA Barbora, 1980 2012-21

8 x KAZDA Tomas, 1996 2014-23

6 x BENEDIKT Jifi, 1985 2015-22
5% KORINEK Bed¥ich, 1945 1970-01
5% HAKOVA-Benediktova Eva, 1986 2015-22

4 x HAK Zdenék, 1948 1966-70
3x HAK Ondfej, 1985 1999-00,2015
2x HAK Jaroslav ml., 1951 1972,77
2x KOVAL Vojtéch, 1988 2015,2016
2X LOSIK Leonard, 2006 2021,2022

1 x KOVALOVA Nina, 1986 2016

/Jaroslav Hék st. s bratry Zdefikem a Lud’kem, synem Michalem, vnukem Leonardem, §vagrem
(manzelem sestry) Bedfichem a dal§Sim Svagrem (bratrem manzelky) Jaroslavem ml., shodou
okolnosti stejnojmennym; Ondfej a Tomas jsou synové Lud’ka a Jan Zdenka./

Druzi ,,stovkati® — muzské sestava byla roku 2012 posilena Barborou, manzelkou Jana
(ta vr. 2015 ptivedla 1 bratra Vojtécha), roku 2015 Evou, dcerou Jaroslava ml., a roku 2016
Ninou, manzelkou Vojtécha. Eva nelenila a v srpnu 2016 se provdala za Jitiho, ktery jiz mél za
Startem Lud’ka roku 1972 se Jaroslav st., Zdené€k a Lud¢k stali druhou bratrskou trojici
v historii zdvodu a vyrovnali tim bilanci bratii Moravci (Boleslav, Karel a Miroslav) z let
1917-22. Startem 9 ¢lent rodiny (!) v r. 2015 vytvofili ,,rekord* v poctu ¢lent jedné rodiny na
startu jednoho ro¢niku. V ponékud jiné konstelaci si to zopakovali 1 o rok pozdéji.
Celkem tak absolvovalo Béchovice jejich 15 ¢lent, coz je také ,,rekord* svého druhu.

133 x
46 x BEDNAR Milog, 1952 1970-23
15 x HURKA Jan, 1905-1978 1947-72
15 x BEDNAROVA Olga, 1955 2007-23
13 x BEDNAR Hynek, 1981 1996-21
13 x BEDNAR Milan, 1990 2009-23
11 x BEDNAR Walter, 1926-1999 1947-96
11 x BEDNAR Petr, 1980 2001-18
6 x BEDNAROVA Martina, 1980 2013-20
3x KUREL Viaclav, 1973 2011-14

/Walter Bednai se svym tchanem Janem, synem MiloSem, snachou Olgou a vnuky Petrem,
Hynkem a Milanem; Martina je manZzelkou Petra, Vaclav jeji Svagr/

Startem Hynka r. 1996 se stali druhou ¢tyfgeneracni rodinou na Béchovicich; téhoz
roku méli také na startu soucasné zastupce tii generaci (Walter, Milo§ a Hynek) - tento pocin
vyrovnali roku 2018 Jan Siml, 1938 se synem Janem Simlem ml., 1967 a vnu¢kou Michaelou
Simlovou, 1995, a roku 2020 a 2021 Pirkovi (viz niZe). Zavod absolvovali tii bratii (Petr,
Hynek a Milan) a roku 2010, 2012, 2013, 2014 1 2018 vyrovnali spole¢nym startem podobny
vykon bratii Bient z roku 1977 (Jifi, Josef a Vlastimil) i Pechkli z roku 1978 (FrantiSek, Pavel
aVladimir). Startem 7 €lent rodiny (vSichni zijici) v r. 2014 vytvoftili ,,rekord* v poctu ¢lend
jedné rodiny na startu jednoho ro¢niku (piekonano nasledujiciho roku rodinou Hakovych)...

128 x

31x FIALA Tomas, 1972 1990-23
26 x FIALA Ladislav st., 1911-1983 1944-78
23 x FIALA Ladislav ml., 1941 1970-99
16 x CENEK Jaroslav st., 1941 1973,74,93-06
9 x DLAPA Radim, 1972 1991-99
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6 x LEFLIK Jif, 1943 1970,94-99

4 x CENEK Jaroslav ml., 1966 2003-07
3x FIALA Jaroslav, 1914 1944,45,47
2x SIRUCKA Rudolf, 1946 1971,72
2 x PAVELKA Milan, 1962 1981,82
2x JANOSIK Petr, 1966 1982,83
2x ROHAC Jan, 1978 2012,23
1 x WEIGL Milan, 1926 1947

1 x ROHACOVA Veronika, 1981 2023

/Lad. Fiala ml. se svym otcem a strycem Jaroslavem; jeho bratranci J. Cenek (ten navic se
svym synem) a M. Weigl, synové dalSich bratrancii M. Pavelka a J. Rohac¢, manzel sestienice J.
Leflik, syn Tomas, synovec P. Janosik, §vagr R. Sirti¢ka a syn §vagrové R. Dlapa/

Prvni rodina, ktera prekrocila stovku startti - pouze v muzské sestavé. To se zméenilo az
v roce 2023 startem Janovy manzelky Veroniky. Celkem 14 ¢lend této rodiny ,,ochutnalo®
Béchovice. Od 1990. let se na startu objevovali s pfipadnym ndzvem ,,SK NaSe rodina®...

94 x

24 x HONZATKO Vaclav, 1917-2013 1940-82
13 x ELIAS Stanislav ml., 1950 1968-90
9 x ELIAS Stanislav st., 1928 1968-81

9 x HONZATKOVA (Elidov4) Rizena, 1952 1972-85

9 x LOUBEK Bohumil, 1951 1978-87

8 x HONZATKO Cestmir, 1951 1972-85
4x ELIASOVA (Volfové) Jana, 1955 1974-81

4 x LOUBKOVA (Honzatkova) Helena, 1953 1974,82,86,08
3x HONZATKO Boris, 1875-1950 1922,25,47
3x ELIAS Vlastimil, 1955 1971,72,76
3x HONZATKO Vladimir, 1947 1969,76,77
2x HONZATKO Ladislav, 1919 1941,45

2 x LOUBKOVA Katefina, 1981 1995,2002
1 x LOUBKOVA Ivana, 1980 2002

/Vaclav Honzatko se svym strycem Borisem, bratrem Ladislavem a détmi Vladimirem,
Cestmirem a Helenou, provdanou za Bohumila Loubka; dcery Heleny a Bohumila — Katefina a
Ivana; Cestmir propojil tento bézecky ,.klan® s jinym svym siiatkem s RiiZenou, roz. Eliaovou;
,Beéchovice* bézel 1 jeji otec Stanislav a bratii Stanislav ml. a Vlastimil, ktery se zaslouzil o
posledni ,,prirtstek* snatkem s taktéz béhajici Janou, roz. Volfovou/

Celkem absolvovalo ,,Béchovice* jejich 14 ¢lent. V r. 1976 bylo na startu 6 ¢leni (
navic 1 Jana Volfova, tehdy jesté nikoli ¢lenka této béZecké ,,velkorodiny*...).
Startem Katefiny r. 1995 se stali prvni ¢tyfgeneracni rodinou na ,,Béchovicich® v historii.
V zari 2013 zemvel stareSina rodu Vaclav v poZehnaném véku 96 let!

82 x

35 x PIRK Jan, 1948 1979-22

21 x PIRK Tomas, 1973 1989-21

14 x HEJDUKOVA Renéata, 1974 2009-23
5% PIRKOVA Martina, 1971 2004-15
3x PIRK Karel, 1951 1988-90
2x PIRK Jifi, 1970 1989,2008
2x PIRK Adam, 2001 2020-21
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/Jan se syny Tomasem a Jifim i bratrancem Karlem; Renata je dcera Karla a Adam syn Tomase
a Martiny/

Rodina v ¢ele s véhlasnym kardiochirurgem méla v letech 2011, 2015 a 2020 na startu 4 ¢leny

rodiny; spoleénym trojgeneracnim startem Jana, Tomase a Adama roku 2020 i 2021 vyrovnala
vykon Bednait (1996) a Simlt (2018).

78 x
55 x OTCENASEK Lubog, 1935-2018 1958-12
12 x BERNARD Zdenék, 1968 1991-23
7 x BERNARDOVA Eliska, 1995 2012-22
2 x OTCENASKOVA Jana, 1940 1986-87
1 x OTCENASKOVA Petra, 1968 1991
1 x MANDIK Vladimir, 1961 1981

/Lubos§ Otc¢enasek s manzelkou Janou, dcerou Petrou, zetém Zdenkem, vnuckou EliSkou a
synovcem Vladimirem/

Lubos se pokousel v roce 2013 1 2014 rozsitit rekordni pocet svych tcasti (a piekonat
tak J. Kociho), ale zdravotni stav mu to jiz nedovolil a zdvody nedokoncil. 4. za¥i 2018
dokoncil i sviij Zivotni béh. Vzpominame!

67 x

37 x POKORNA Vénceslava, 1948 1980-18

26 x POKORNY Ivan, 1940-2003 1962-01
2x POKORNA Eva, 1969 1989,91
1x POKORNA Sava, 1971 1989
1x TISCHLER Josef, 1966 2012

/manzelé Vénceslava a Ivan s dcerami Evou a Savou; Josef je manzel Savy/
Rodina v Cele se ,,Slavinou®, Zzenou s nejvétsim poctem Ucasti (1 medaili!) mezi zenami.

64 x

21 x POKORNY Pavel, 1933-2020 1974-00
18 x POKORNA Olga, 1933-2022 1974-94
15 x POKORNA Markéta, 1961 1979-04
4 x SMIDOVA Zuzana, 1964 1988-91
3x HLINKA Milo§, 1934-2022 1985-87
3x HLINKOVA Jaroslava, 1933-2019 1985-92

/Olga Pokorna se svym manzelem Pavlem, sestrou dvojcetem Jaroslavou, provd. Hlinkovou,
$vagrem Milosem a dcerami Markétou a Zuzanou, provd. Smidovou/

Jini Pokorni s nejlepSim Zenskym obsazenim... V r. 1986 bylo na startu 5 ¢lent této rodiny
(vSichni krom¢ Zuzany). ,,Stara garda“ bohuZzel odchdzi — zemfiela Jaroslava s MiloSem a
chybét bude zejména Pavel, jenz dobéhl svij Zivotni zdvod roku 2020, a Olga, ktera zemfela
symbolicky 25.9.2022, tedy v den konani 126. ,,Béchovic*.

60 x

24 x SMRCKA Milog, 1954 1974-23

17 x MASILKO Ales, 1955 1974-98
9x SMRCKA Petr, 1969 2005-15
8 x SMRCKOVA (Masilkova) Jitka, 1954 1975-07
2x HRUSKA Véclav, 1908-1984 1944,45

/Lidr veteranskych tabulek Milo§ s manzelkou Jitkou, bratrem Petrem, dédou Vaclavem (!) a
Svagrem AleSem, ktery byl také vybornym béZcem s béchovickym osobakem 31:23/
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,propletence rodiny Hak ¢i Fiall). Pokud bychom uvazovali jen pokrevni vazby, bylo by potadi
na prvnich mistech nésledujici:

Hakovi 147 x
Fialovi 106 x
Bednarovi 97 x
Pirkovi 77 x

Otcenaskovi 64 x
Vidime, ze potadi se ptili§ nezménilo — jen Honzatkovi/ElidSovi se ,,rozpulili*.

* % %

NEJLEPSI MANZELSKE DVOJICE

Podle poctu tcasti (soucet vSech ucasti — 1 téch ptfed uzavienim manzelstvi)

63 x POKORNA Vénceslava,1948 (37x) + POKORNY Ivan,1940-2003 (26x)
61 x BEDNAR Milog, 1952 (46x) + BEDNAROVA Olga, 1955 (15x)
60 x ZARUBA Ludgk,1959 (32x) + ZARUBOVA (Smolova) Jana,1959 (28x)
60 x MATZNER Karel,1929-2021 (32x) + ROCNAKOVA Miloslava,1945 (28x)
57 x OTCENASEK Lubos,1935-2018 (55x) + OTCENASKOVA Jana, 1940 (2x)
51x JANU Ludgk, 1954 (50 x) + JANU Libuse, 1956 (1x)
49 x ENGEL Igor,1954 (30x) + ENGELOVA Hana, 1956 (19x)
45 x HOVORKA Karel, 1951 (24x) + HOVORKOVA Milena, 1944 (21x)
39 x POKORNY Pavel,1933-2020 (21x) + POKORNA Olga,1933-2022 (18x)
36 x GROH Stanislav, 1946 (23x) + GROHOVA (Klimkova) Jaroslava, 1951 (13x)
32x CHOVANEC Jaroslav,1925-2005 (22x) + CHOVANCOVA Jarmila,1926-2004

(10x)
32 x HOLAS Jaromir,1952 (17x) + HOLASOVA Jarmila, 1954 (15x)
32 x SMRCKA Milog, 1954 (24x) + SMRCKOVA (Masilkova), 1954 (8x)
Podle vykonnosti (soucet nejlepsich osobnich vykonti — i dosazenych pted siiatkem)
65:43,9 KLIMES Peter (30:31 - 1993) + KLIMESOVA Jana (35:12.9 - 1997)
65:49 BAUCKMANN Miroslav (29:57-1989) + KUCERIKOVA Jana (35:52-1996)
66:17 PESAVA Jan (28:59 — 1997) + KRATKA Jitka (37:18 — 1998)
66:33 VAIL Ryan-Patrick (30:00 — 2009) + TOMANKOVA Eva (36:33 — 2009)
67:59 FORT Martin (30:44 — 1995) + ZELINGEROVA Iveta (37:15 — 1988)
68:35,6 PECHEK Frantiek (31:31 — 1982) + BALCAROVA Sarka (37:04.6 - 1979)
69:01 STEWART Edward (30:17 — 1992) + KAUTOVA Miriam (38:44 — 1987)
70:32 PETEREK Miroslav (34:12 — 1996) + PETERKOVA Alena (36:20 — 1990)
71:50 SROUBEK Vlastimil (31:53 — 1990) + SROUBKOVA Marta (39:57 — 1990)
73:23 POKORNY Ivan (34:25 - 1984) + POKORNA Vénceslava (38:58 - 1994)

k ok ok

DalSi ,,rodinné konstelace*:

Bratrska dvojice:

60:19 KLIMES Pavol (29:48 — 1992) + KLIMES Peter (30:31 — 1993)

Bratrska trojice:
98:02,4 PECHEK Frantisek (31:31 — 1982) + PECHEK Vladimir (32:17 — 1985) +
PECHEK Pavel (34:14,4 — 1978)

Sesterska dvojice:
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71:07

VOLNA Helena (34:35 — 1998) + VOLNA Marie (36:32 — 1999)

Bratr a sestra:

66:39

Otec a syn:
60:50
61:29,4

62:44

Otec a dcera:
63:41
64:34,8

STEWART Gerron (33:15 — 2023) + STEWARTOVA Moira (33:24 — 2021)

PESAVA Jan (28:59 — 1997) + PESAVA Jan ml. (31:51 — 2020)
FASCHINGBAUER Pavel (29:54 — 2001) + FASCHINGBAUER Pavel st.
(31:35,4 — 1967)

PECHEK Frantisek (31:31 — 1982) + PECHEK Petr (31:13 —2013)

STEWART Eddie (30:17 — 1992) + STEWARTOVA Moira (33:24 — 2021)
JUREK Miroslav (30:09,8 — 1963) + JURKOVA 1Iva (34:25 — 1996)

Otec, syn a vnuk:

109:34,4

114:09

Matka a syn:
68:17,6

BEDNAR Walter (34:27,4 — 1961) + BEDNAR Milos (34:41 — 1986) +
BEDNAR Hynek (40:26 — 1996)

PIRK Jan (38:59 — 1993) + PIRK Tomas (35:46 —2004) + PIRK Adam (39:24 —
2020)

BALCAROVA Sérka (37:04,6 — 1979) + PECHEK Petr (31:13 —2013)

Matka a dcera:

72:08

Startu
61
58
57
55
55
54
53
53
52
51
51
50
50
50
49
48

KAUTOVA Miriam (38:44 — 1987) + STEWARTOVA Moira (33:24 - 2020)

VERNOSTNI TABULKA
Prijmeni Rodné Jméno Bioudaje Poprvé Naposledy
Kiiz Vladimir 1943 1963 2023
Simon Milo$ 1944 1966 2023
Hak Jaroslav 1946 1965 2023
Koci Jaroslav 1906-1999 1925 1994
Otcéenasek Lubos 1935-2018 1958 2012
Dolecek FrantiSek 1943 1966 2021
Plesinger Stanislav 1938 1963 2018
Dolejs Jan 1949 1971 2023
Stehlik Oldtich 1948-2021 1966 2020
Matiasek Petr 1946 1972 2023
Kaplicky Vincenc 1949 1971 2023
Tresnak Jiri 1930-2016 1956 2005
Jani Lud¢ek 1954 1973 2022
Brizek Zden¢k 1954 1972 2023
Novak Pavel 1953 1975 2023
Kaisler FrantiSek 1940 1967 2022
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48
48
47
47
47
47
46
46
46
46
46
46
45
45
45
45
44
44
44
44
43
43
43
42
42
42
42
42
42
42
42
41
41
41
41
40
40
40
40
40
40
40
40
40
39
39
39
39
39
39
38
38
38

Prasa
Picha
Rossmann
Janka
Dobias
Hybes
Mlejnek
Lajcik
Havlin
Spacir
Pros
Bednar
Kodym
Prancl
Poticek
Horyna
Paul
Klimpera
Kral
Vladyka
Kerner
Novak
Rezad
Ctvrtetka
Malek
Havlicek
Nigrin
Krofta
Formanek
Trasak
Riha
Kfivinka
Spurny
Cizek
Kurik
Zahalka
Cech
Ry¢l
Cerv
Vins
Seveik
Dohnal
Knapek
Ulrich
Spanihel
Fojtik
Cermak
Brych
Cokrt
Zeman
Dolensky
Cabrnoch
Urbanek

Jan
Tomas
Petr

Jifi
Ludvik
Bohumil
Jaroslav
Alois
Josef
Ladislav
Pavel
Milos
Ladislav
Jifi

Jifi
Miroslav
Josef
Jaroslav
Stépan
Jan
Zdenék
Vladimir
Ivo

Jan
Jaroslav
Vladimir
Vlastimil
Jiri

Jiri
Milan
Miroslav
Petr
Josef
Josef
Jifi
Pavel
Karel
Milo§
Miloslav
Michal
Pavel
David
Lubomir
Josef
Josef
Karel
Jaroslav
Jifi
Vaclav
Pavel
Premysl
Jaroslav
Pavel

45

1945
1952
1946
1948
1946
1950
1934-2018
1940
1947
1955
1955
1952
1938-2015
1946
1953
1954
1904-1986
1936
1957
1958
1935
1956
1941
1941-2014
1946
1951
1964
1955
1954
1952
1945
1941
1952
1953
1950
1943
1945
1952
1950
1951
1957
1955
1959
1937
1950
1941
1941
1940
1959
1943
1920-2002
1944
1935-2016

1976
1975
1972
1971
1976
1967
1960
1971
1972
1978
1978
1970
1960
1971
1977
1976
1924
1961
1980
1977
1976
1975
1964
1963
1970
1982
1981
1979
1977
1975
1974
1976
1979
1976
1972
1969
1966
1978
1975
1978
1984
1982
1981
1980
1972
1980
1983
1982
1980
1978
1946
1974
1973

2023
2023
2019
2019
2023
2023
2011
2017
2022
2023
2023
2023
2012
2020
2023
2023
1979
2010
2023
2023
2019
2023
2023
2008
2014
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2016
2019
2021
2023
2009
2015
2018
2020
2022
2023
2023
2023
2023
2017
2020
2023
2023
2023
2023
2001
2012
2012



38
38
38
38
38
38
38
37
37
37
37
37
37
37
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

Orna
Hubacek
Jursik
Heller
Vladyka
Vincalek
Hejtmanek
Pokorna
Soustar
Jindra
Adamek
Bfezina
Cejka
Harmanec
Blazek
Miiller
Kaderabek
Vesely
Foltyn
Gregor
Toms
Prokop
PSenicka
Flaks
Koneény
Tausinger
Louda
Rehola
Kraidl
Krabicka
Rezabek
Sykora
Prokop
Stross
Pirk
Laur
Pefinka
Kral
Skala
Suchy
Filandr
Cerny
Piffl
Urban
Basak
Bajer
Pivoda
Siml
Zehringer
Sulo
Havlicek
Sedlacek
Polan

Jan
Karel
Jan

Petr

Jifi
Michal
Jan
Veénceslava
Lubomir
Stépan
Petr
Petr
Lubomir
Petr
Vladimir
Zden¢k
Rudolf
Radko
Ctirad
Jaroslav
Arnost
Jifi

Jifi

Jan

Jifi

Igor
Milos
Jiri
FrantiSek
Petr
Petr
Prokop
Jiri
Karel
Jan
Zbynék
Pavel
Jiri
Ladislav
Pavel
Jan
Vaclav
Lubomir
Karel
Jaroslav
Karel
Josef
Jan st.
Ale§
Antonin
Michal
Pavel
Miroslav

46

1945
1955
1949
1942
1963
1955
1951
1948
1941
1961
1954
1946
1952
1942
1937
1947
1939
1942
1950
1951
1954
1956
1946
1962
1932
1949
1941
1956
1952
1943
1957
1949
1952
1959
1948
1962
1948
1944
1908-1986
1951
1955
1957
1957
1939
1952
1954
1945
1938
1955
1945
1971
1953
1968

1977
1981
1976
1986
1986
1976
1974
1980
1985
1985
1981
1976
1976
1965
1960
1966
1974
1974
1980
1988
1988
1984
1982
1981
1961
1972
1976
1976
1982
1984
1976
1983
1982
1982
1979
1982
1979
1971
1941
1972
1972
1977
1979
1974
1986
1973
1972
1984
1982
1980
1989
1986
1985

2017
2018
2022
2023
2023
2023
2023
2018
2023
2023
2023
2023
2023
2023
1997
2007
2009
2012
2021
2023
2023
2023
2023
2023
2006
2010
2012
2015
2017
2018
2020
2021
2021
2022
2022
2023
2023
2023
1976
2010
2011
2014
2016
2018
2019
2019
2019
2020
2022
2022
2023
2023
2023



34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Svoboda
Hrbek
Caslavsky
Brunclik
Zlatnicek
Vich
Pravda.
Ganaj
Velat
Kucera
Kresl
Dvorak
Janecek
Kovarnik
Zitko
Budik
Hrstka
Hobst
Rapek
Matzner
Hlusicka
Fiedler
Malek
Zaruba
Kulisek
Siml
Pozgayova
Strupp
Machacek
Urban
Stastny
Kratochvil
Karhut
Lezal
Kalat
Vorisek
Kratochvil
Hak
Suchanek
Fiala
Mazanec
Jungmann
Chudomel
Junek
Sustera
Curda
Engel
Slechta
Moravec
Kavalir
Ptibyl
Sebek
Kutzler

MikuSova

Milan
Karel

Jifi

Jifi

Josef

Jifi

Ilja
Karel
Vladimir
Otakar
Ladislav
Pavel
Jaroslav
Stanislav
Jifi

Karel
Miroslav
Ota
Vladimir
Karel
Josef
Miloslav
Zden¢k
Ludék
Jifi

Jan ml.
Jana
Jaroslav
FrantiSek
Vladimir
Jaromir
Vojtéch
Stefan
Jan

Josef
Jaroslav
Zden¢k
Michal
Petr
Tomas
FrantiSek
Jifi
Vaclav
Vladimir
Jifi
Milan
Igor

Petr
Slavomir
Petr
FrantiSek
Eduard
Kvétoslav

47

1956
1898-1980
1944-2008
1918-1997

1934

1943

1945

1950

1936

1945

1939

1948

1940

1948

1954

1956

1946
1917-2007

1938
1929-2021
1938-2022

1943
1943-2022

1959

1961

1967

1955
1916-2004
1908-1981
1947-2014
1936-2013
1938-2008
1937-2018

1948

1955

1952

1963

1975

1972

1972
1897-197?
1921-2003
1932-2016

1935

1946

1944

1954

1937

1947

1946

1943

1949

1951

1983
1943
1964
1947
1968
1966
1972
1975
1977
1982
1975
1980
1979
1979
1984
1989
1986
1966
1974
1970
1982
1984
1984
1983
1979
1985
1978
1940
1940
1972
1970
1971
1974
1976
1987
1980
1991
1993
1990
1990
1920
1961
1954
1956
1972
1971
1975
1961
1980
1975
1982
1971
1984

2023
1979
1996
1996
2003
2004
2008
2010
2014
2017
2017
2018
2018
2018
2019
2023
2023
2001
2013
2013
2014
2015
2016
2017
2019
2021
2023
1976
1977
2003
2003
2004
2008
2009
2017
2019
2021
2023
2023
2023
1956
1990
1996
1999
2001
2005
2006
2007
2009
2011
2012
2012
2013



30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26

Maly
Hak
Urban
Koubkova
Statecky
Kabele
Hysek
Srajer
Ondrak
Pékny
Vodicka
Bém
Strup
Jantsch
Krbec
Altmann
Sramek
Weig
Hadek
Frouz
Zizka
Knénicky
Zarubova
Sladek
Troniéek

Rock(enbauer)

Chvojan

Roc¢nakova

Kordina
Puteany
Volny

Jaxa-Rozen

Cumpelik
Ripa
Kaspar
Kaba
Varchola
Rosilek
Dostalik
Mares
Erazim
Cada
Kousal
Schling
Holan
Werner
MaliSova
Fiala
Ciboch
Ptacnik
Hani¢
Vesely
Semecky

Berounska

Smolova

Kolenovska

Jifi
Ludék
Josef
Ilona
Tomas
FrantiSek
FrantiSek
Ota
Bohumir
Jan

Jifi
FrantiSek
Jan
Vitézslav
Miroslav
Jaroslav
Jan
Zdenék
Josef
Miroslav
Ivo
Pavel
Jana
Karel

Jifi

Jan

Petr
Miloslava
Zden¢k
Otto
Jaromir
Krystof
Vladimir
Milan
Josef
Pavel
Milan
Josef
Vaclav
Jan

Jan
Cestmir
Oldrich
Jaromir
Martin
Petr
Karla
Ladislav st.
Miroslav
Jaroslav
Michal
Jan

Jifi

48

1953
1955
1956
1956
1962
1913-1998
1913-2007
1930
1936
1952
1953-2016
1927
1951
1935
1940
1909-1986
1941
1947
1953
1947
1957
1944-2013
1959
1945
1958
1954
1962
1945
1949
1914-2000
1928-2015
1936
1939
1948
1938-2014
1951
1951-2012
1949
1940
1941-2020
1946
1956
1938
1946
1963
1951
1960
1911-1983
1928
1926-2021
1911-2003
1946
1946

1984
1972
1986
1980
1980
1967
1966
1959
1980
1972
1987
1981
1969
1982
1967
1940
1961
1974
1976
1974
1975
1970
1979
1987
1988
1987
1980
1979
1982
1942
1972
1975
1964
1976
1962
1981
1980
1979
1971
1981
1975
1987
1976
1988
1996
1986
1985
1944
1956
1971
1966
1966
1972

2013
2022
2023
2023
2023
1996
1996
1998
2011
2013
2016
2016
2019
2023
2023
1983
1996
2003
2007
2010
2011
2012
2014
2019
2021
2021
2023
2022
2023
1981
1999
2001
2004
2006
2008
2009
2010
2010
2010
2011
2011
2014
2016
2017
2023
2023
2023
1978
1982
1996
1996
1996
1997



26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23

Vojta
Hajny
Klima
Pokorny
Sofron
Pochobradsky
Gyorgy
Malina
Soukup
Svacina
Broum
Lang
Koller
Snajberk
Klajsner
Gdula
Vichera
Pejsar
Boucek
Lehecek
Sovis
Cech
Chlupata
Moch
Herc
Lansky
Dvorak
Kysela
Lunak
Honzatko
Calda
Kapucian
Stépanek
Podlipny
Kofron
Holinger
Porde
Hovorka
Spadek
Jelinek
Kreml
Fena
Soral
Marek
Svoboda
Mocek
Dolejs
Smrcka
Tomanek
Elias
Havlicek
Bris
Fiala

Jifi
Arnost
Vaclav
Ivan
Jaromir
Pavel
Attila
Josef
Jifi
Stépan
Pavel
Roman
Milan
Jifi
Vaclav
Petr
Rudolf
Josef
Milan
Antonin
Jan
Jaroslav
Jana
Ivan
Ladislav
Rudolf
Oldrich
Jan
Miloslav
Vaclav
Emil
Alois
Zden¢k
Jaroslav
Leos
Milan
Josef
Karel
Bohumil
FrantiSek
Bohumil
FrantiSek
Vladimir
Vaclav
Vaclav
Tomas
Radomir
Milo§
Stanislav
Jifi
Antonin
Pavel

Ladislav ml.

49

1943
1945
1945
1940-2003
1932
1946
1949
1943
1927-2021
1952
1948
1964
1951
1957
1962
1961
1919-1977
1923-2009
1936
1931-2015
1955
1941
1950
1951
1970
1948
1952
1953
1902-1984
1917-2013
1935
1921-2006
1945
1949
1957
1947
1932
1951
1964
1946
1953
1939-2021
1955
1956
1972
1979
1958
1954
1954
1933
1921-1999
1947
1941

1966
1972
1972
1962
1973
1983
1981
1985
1973
1990
1969
1998
1983
1981
1980
1976
1942
1957
1973
1979
1976
1964
1988
1982
1999
1997
1985
1976
1926
1940
1977
1976
1977
1975
1984
1982
1981
1980
1989
1979
1984
1982
1984
1976
2000
2000
1989
1974
1973
1959
1972
1970
1970

1997
1999
2000
2001
2005
2008
2012
2013
2019
2021
2022
2023
2023
2023
2023
2023
1976
1996
2003
2006
2011
2015
2021
2022
2023
2023
2023
2023
1978
1982
2000
2000
2005
2006
2007
2007
2007
2011
2012
2014
2016
2016
2017
2021
2023
2023
2023
2023
2023
1986
1995
1996
1999



23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Svoboda
Schier
Stransky
Zid

Slapak
Nahlovsky
Skliba
Vavticka
Hosek
Zeidlerova
Svoboda
Groh

Fryc¢
Mirovsky
Zacharda
Hlousek
Vorreiter
Chovanec
Kezlinek
Slapnicka
Rettich
Stastny
Civrny
Rulcova
Westrmaier
Kraj¢
Kaminkova
Fojtik
Jandura
Cupalova
Jindrova
Kollert
Hanak
Hladik
Frcek
Owczarzy
Jirko
Domansky
Pokorny
Roucka
Benisek
Kozel

Elis

Dobry
Matéjka
Béhal
Sycha
Jindra
Nechvatal
Libra
Hovorkova
Pronék
Pirk

Drajzajtlova

Lubos
Jifi
Jindfich
Jan
Zbyn&k
Jifi
Karel
Jaroslav
Zden¢k
Jarmila
Vaclav
Stanislav
Vaclav
FrantiSek
Bohumil
Jan
Jaroslav
Jaroslav
Jifi
Vaclav
FrantiSek
Jaromir
Jifi
Vlasta
Jifi
Milan
Petra
Zbynek
Pavel
Eva
Jana
Josef
Miroslav
Jaroslav
Pavel
Walter
Petr

Ivo
Pavel
Tomas
Rudolf
Karel
Milo§
Jaroslav
Miloslav
Jaromir
Zden¢k
David
Jan

Jifi
Milena
Stanislav
Tomas

50

1949
1938
1927-2015
1961
1955
1934
1939
1939
1943
1951
1949
1946
1913-1999
1913-1999
1935-2018
1950
1954
1925-2005
1949
1925-2009
1946
1930
1953
1944
1953
1964
1973
1959
1946
1947
1955
1913-1989
1949
1924-200?
1936-2021
1940
1936-2000
1938-2012
1933-2020
1953
1938
1952
1927-2016
1939
1945
1948
1947-2013
1960
1935
1937
1944
1945
1973

1978
1970
1961
1983
1977
1975
1962
1987
1967
1990
2001
1973
1966
1963
1958
1974
1976
1975
1980
1983
1977
1980
1978
1975
1975
1983
1996
1983
1980
1995
1991
1967
1967
1969
1974
1974
1962
1959
1974
1978
1983
1983
1977
1986
1980
1989
1982
1985
1969
1969
1996
1984
1989

2003
2003
2004
2005
2005
2005
2007
2009
2011
2012
2023
2023
1989
1989
1996
1997
1998
2000
2003
2004
2006
2009
2013
2014
2014
2016
2017
2019
2019
2023
2023
1988
1989
1995
1996
1996
1996
1997
2000
2002
2003
2004
2005
2006
2006
2009
2011
2014
2015
2016
2017
2018
2021



21 Novy Bfetislav 1947 1998 2022
21 Trnka Tomas 1966 1990 2022
21 Vorisek Vladimir 1945 2003 2023
20 Janda Ladislav 1939 1962 1983
20 Urbanova Jarmila 1950 1972 1997
20 Fift Vladimir 1929-2009 1974 1999
20 Sevedek Rudolf 1938-2012 1979 2000
20 Weiss Michal 1959 1981 2004
20 Tlapak Miloslav 1936 1984 2007
20 Pechek Frantisek 1953 1972 2011
20 Cipl Frantisek 1951 1988 2016
20 Vichera Pavel 1948 1980 2019
20 Ge Evzen 1954 1976 2020
20 Sehnal Adrien 1953 1995 2022
20 Vladyka Jaromir 1956 1986 2022
20 Kratinova Renata 1956 2003 2023
20 Uher Ondfej 1979 2003 2023
20 Vavru Ivana 1988 2003 2023
20 Janosik Rudolf 1971 1996 2023
20 Soucek Milan 1953 1993 2023
* 354

Pozn.: Vice nez 20krat stal na startu i Frantisek CERNY, nar. 1942, startujici sttidaveé za SKI
N. Mésto/Mor. ¢ TJ Horni Poéernice (v roce 2016 si napsal Slovan Spindleriv Mlyn). Protoze
tento pan opakované porusuje atleticka pravidla i1 elementarni zasady fair play, je z této tabulky
vytazen. To, co je popsano za tabulkou medailistt, predvedl uz v roce 2014 a 2015, kdy po
mezicasech 19:16 a 19:22 na 5 km (!) zab¢hl 49:19 a 49:25 (dva roky predtim bézel 1:00:02 a
56:12...). Logistika jeho podvodu se nabizi celkem jasna, nicméné nebyla mu jednoznacné
prokédzéana a pry jej nelze diskvalifikovat... Co vSak 1ze dokazat jednoznacné, jsou podvodné
manipulace s rocnikem narozeni: v letech 1981, 2006 a 2016 se postarsil o jeden rok a vydaval
se za narozen¢ho r. 1941 (pro€ asi?) a neobycejnou drzost predvedl v letech 1989-1991, kdy se
postupné ptihlasil jako ro¢nik 1939, 1940 a 1941, a tim se zaradil neopravnéné do kategorie
nad 50 let... Jestli chtél svym vykonem 1:06:58 v r. 2017 se spravnym ro¢nikem narozeni
demonstrovat pokani, nebo stvrdit nerealnost ptedchozich ¢asti, nechdme na uvaze ¢tenarove...
Kazdopadné porusil slovo, které dal unikaje pied inzultaci rozezlenych spolubézct v r. 2016, ze
uz se na ,,Béchovicich® neobjevi. Roku 2018 se ziejmé pokousel tento vytecnik ,,skryt™ pod
jménem Fizam (!) Cerny, 1942 (Spindlertiv Mlyn), s vysledkem 1:15:32... Roku 2019 si tento
exhibicionista vyfasoval jako ,,sedmdesatnik* zadarmo tricko a ¢islo v Béchovicich a
vynechdvaje tentokrat vSechna tfi stanovisté na méfeni ipovych ¢ast vmisil se po 5. km mezi
zavodniky, ktefi umi béhat pétku za 20 min. Stovky ptedbihajicich béZch 1 divakl tak mohly
vidét napis na jeho tricku ,,BéZim po padesaté®... Ve vysledcich se tak — logicky - objevil mezi
DNS, tedy mezi béZci, ktefi na start nedorazili.

NON-STOP SERIE UCASTI

61 x KRIZ Vladimir, 1943 1963-23
58 x SIMON Milos, 1944 1966-23
55 x OTCENASEK Lubos, 1935-2018 1958-12
53 x DOLEJS Jan, 1949 1971-23
50 x TRESNAK Jii, 1930-2016 1956-05
50 x JANU Ludgk, 1954 1973-22
49 x HAK Jaroslav, 1946 1975-23
49 x NOVAK Pavel, 1953 1975-23
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48 x
48 x
46 x
46 x
46 x
45 x
44 x
44 x
42 x
42 x
42 x
41 x
41 x
40 x
39x
39x
39x
38 x
38 x
38 x
38x
38x
36 x
36x
36x
35x
35x
35x
35x
34 x
34 x
33x
33x
32x
32x
32x
31x
31 x
31x
30x
30x
30x
30x
30x
30x
30x
30x
30x
30x
29 x
28 x
28 x
28 x

DOLECEK Frantisek, 1943
PRUSA Jan, 1945

JANKA Jifi, 1948

SPACIR Ladislav, 1955
PROS Pavel, 1955
ROSSMANN Petr, 1946
DOBIAS Ludvik, 1946
KRAL Stépan, 1957
KAPLICKY Vincenc, 1949
HAVLICEK Vladimir, 1951
BRUZEK Zdenék, 1954
KRIVINKA Petr, 1941
SPURNY Josef, 1952
SEVCIK Pavel, 1957
ZAHALKA Pavel, 1943
CIZEK Josef, 1953

STEHLIK Oldtich, 1948-2021
KOCT Jaroslav, 1906-1999
MLEJNEK Jaroslav, 1934-2018
HUBACEK Karel, 1955
HELLER Petr, 1942
VLADYKA Ji¥i, 1963
KADERABEK Rudolf, 1939
GREGOR Jaroslav, 1951
TOMS Arnost, 1954
VESELY Radko, 1942
CABRNOCH Jaroslav, 1944
KRABICKA Petr, 1943
JINDRA Stépan, 1961
URBANEK Pavel, 1935
BASAK Jaroslav, 1952
SKALA Ladislav, 1909-1986
CASLAVSKY Jiti, 1944-2008
JURSIK Jan, 1950

FIEDLER Miloslav, 1943
LAJCIK Alois, 1940

KALAT Josef, 1955
KRATOCHVIL Zdengk, 1963
HAK Michal, 1975
JUNGMANN Jif, 1921-2003
SUSTERA Jifi, 1946

FOJTIK Karel, 1941
HAVLIN Josef, 1947
MORAVEC Slavomir, 1947
DVORAK Pavel, 1948
POKORNA Vénceslava, 1948
KUTZLER Kvétoslav, 1951
MALY Jifi, 1953

ORNA Jan, 1945

MALEK Jaroslav, 1946
CTVRTECKA Jan, 1941-2014
MALEK Zdengk, 1943-2022
PLESINGER Stanislav, 1938
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1974-21
1976-23
1974-19
1978-23
1978-23
1975-19
1980-23
1980-23
1975-16
1982-23
1982-23
1976-16
1979-19
1984-23
1969-07
1976-14
1982-20
1957-94
1974-11
1981-18
1986-23
1986-23
1974-09
1988-23
1988-23
1974-08
1978-12
1984-18
1989-23
1973-06
1986-19
1944-76
1964-96
1976-07
1984-15
1986-17
1987-17
1991-21
1993-23
1961-90
1972-01
1980-09
1980-09
1980-09
1980-09
1980-09
1984-13
1984-13
1988-17
1970-98
1974-01
1984-11
1989-16



27 x KABELE Frantisek, 1913-1998 1970-96
27 x STASTNY Jaromir, 1936-2013 1970-96
27 x BLAZEK Vladimir, 1937 1971-97
27 x JAXA-ROZEN Krzysztof, 1936 1975-01
27 x BUDIK Karel, 1956 1989-15
26 x PTACNIK Jaroslav, 1926-2021 1971-96
26 x SEMECKY Jif, 1946 1972-97
26 x PICHA Tomas, 1952 1975-00
26 x POCHOBRADSKY Pavel, 1946 1983-08
26 x TRONICEK Ji#, 1958 1996-21
26 x LANG Roman, 1964 1998-23
25x CERV Miloslav, 1950 1975-99
25x RIPA Milan, 1948 1976-00
25x BRYCH Jii, 1940 1982-06
25 x KODYM Ladislav, 1938-2015 1988-12
25 x HERC Ladislav, 1970 1999-23

Pozn.: Silné vytisténa radka znamena "Zivou" sérii.

VERNOSTNI TABULKA — ZENY

Startd Prijmeni Rodné Jméno Biotudaje Poprvé Naposledy
37 Pokorna Vénceslava 1948 1980 2018
32 Pozgayova MikuSova Jana 1955 1978 2023
30 Koubkova Berounska Ilona 1956 1980 2023
28 Zéarubova Smolova Jana 1959 1979 2014
28 Rocnakova Miloslava 1945 1979 2022
27 Malisova Kolenovskd  Karla 1960 1985 2023
25 Chlupata Jana 1950 1988 2021
23 Zeidlerova Jarmila 1951 1990 2012
22 Rulcova Vlasta 1944 1975 2014
22 Kaminkova  Drajzajtlovd  Petra 1973 1996 2017
22 Cupalova Eva 1947 1995 2023
22 Jindrova Jana 1955 1991 2023
21 Hovorkova Milena 1944 1996 2017
20 Urbanova Jarmila 1950 1972 1997
20 Kratinova Renata 1956 2003 2023
20 Vavra Ivana 1988 2003 2023
19 Engelova Hana 1956 1981 2001
19 Kotlikova Lepicova Petra 1982 2000 2021
18 Pokorna Olga 1933-2022 1974 1994
16 Janeckova Anezka 1947 1985 2006
15 Klausova Anna 1942 1974 1989
15 Pokorna Markéta 1961 1979 2004
15 Holasova Jarmila 1954 2005 2021
15 Martincova Ivana 1963 1996 2022
15 Bednatfova Olga 1955 2007 2023
14 Sochorcovd  Bergmannova Jana 1941 1981 1996
14 Preislerova Jifina 1948 1983 2001
14 Hejdukova Renata 1974 2009 2023
13 Houstecka Nadézda 1930 1982 1996
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13 Popovova Jaroslava 1948 1983 1999

13 Wallenfelsova Miluse 1951 1981 1999
13 Sekyrova Ivana 1971 2004 2016
13 Prochazkova Drbohlavova Irena 1957 1981 2019
13 Grohova Klimkova Jaroslava 1951 1980 2021
13 Kasparova Jana 1947 1994 2023
12 Havlova Jana 1946 1986 1998

VSechna statisticka data jsou zkompletovana po 127. ro¢niku, tedy po
absolvovaném zavodé v roce 2023.

Rad bych vyzval v§echny zainteresované ke spolupraci pti dopliiovani této statistiky;
uvetejnéna jména a Cisla jsou vétSinou vysledkem dialogu — nemohu ,,ulovit® vSechny
kandidaty sam... VSichni novi adepti tabulek se mi mohou nahlésit jakk. zpiisobem na nize
uvedené kontaktni body. Poprosim také o zpravu, jestlize vite o nékom ze zde uvetejnénych, ze
dob¢hl do cile sviyj zivotni beh.

Milo§ BEDNAR, Severni VI/301,141 00 Praha 41,tel. 724 119 024, e-mail: milbed@volny.cz
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